
 
PLAVECKÁ ŠKOLA PROSEN LOUNY 

 
 

Oblast Severní Čechy 
 
 
 
 

MMMaaalllááá   ccceeennnaaa   PPPRRROOOSSSEEENNN   LLLooouuunnnyyy 

999...   rrrooočččnnníííkkk 
 

 
ročníků 00, 01, 02, 03 a mladších 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum:                    25.2.2012 
 
Místo konání:          Louny                                  Vrchní rozhodčí :    Jana Prokešová 
                     
Bazén:                     25 m   /   6 drah  
 
Měření časů:           ruční  



Sbor rozhodčích 
 
Funkce Jméno Kvalif. 
Vrchní rozhodčí: Prokešová Jana II 
   
Startér: Ullman Daniel III 
   
Pomocný startér Kolčava Jiří III 
Hlasatel: Matějka Roman III 
Vrchní časoměřič: Ing. Prokeš Miroslav II 
Počítač: Ing. Prokeš Miroslav II 
   
Náhradní časoměřiči: Říhová Lenka III 
 Pribula Jakub III 
   
Časoměřiči dr.1: Tykalová Tereza III 
                    dr.2: Rencová Alena III 
                    dr.3: Lefler Jan III 
                    dr.4: Tyrpekl Daniel III 
                    dr.5: Adamec Matěj III 
                    dr.6: Prokešová Martina III 
   
Vrchní cílový rozhodčí: Prokešová Lenka III 
Cíl vpravo: Procházka Martin III 
Cíl vlevo: Radimská Monika III 
   
Plavecké způsoby: Prokešová Jana II 
   
Obrátkový rozhodčí dr.1+2: Flexová Šárka III 
                                    dr.3+4: Haničák David III 
                                    dr.5+6: Šafrová Monika III 
  III 
Výsledky: Ing. Prokeš Miroslav II 
Diplomy: Olivová Klára III 
Lékař: Šupíková Marcela III 



 
Přehled přihlášených oddílů 

 
Zkratka oddílu Název oddílu 
SlCho TJ Slávie Chomutov 
SnKV TJ Slovan Karlovy Vary 
AŠMB TJ Autoškoda Mladá Boleslav 
Boh Bohemians Praha 
DeJič SPK Delfín Jičín 
ChÚ TJ Chemička Ústí nad Labem 
JiDo TJ Jiskra Domažlice 
LoBe TJ Lokomotiva Beroun 
MPKÚ Městský plavecký klub Ústí nad Labem 
NePK Neratovický plavecký klub 
PKČL PK Česká Lípa 
PKLit Plavecký klub Litoměřice 
PKLtv Plavecký klub Litvínov 
PKML Plavecký klub Mariánské Lázně 
PKMo Plavecký klub Most 
SKPNy Sportovní klub Policie Nymburk 
SKŽat SK Jazzmeni Žatec 
SlPl PK Slávia VŠ Plzeň 
TJŠum TJ Šumperk 
VoSP TJ Vodní stavby Praha 
USK Univerzitní sportovní klub Praha 
MoP SK Motorlet Praha 
PŠLou Plavecká škola PROSEN Louny 
  



 
Program disciplín 

 
 

1.půlden 
 
 

Datum : 25.2. 2012 
Místo : Louny 
Rozplavání : 8:00 - 8:50 
Začátek závodů : 9:00 
 
1. 200 VZ žačky 2000,2001,2002 
2. 200 VZ žáci 2000,2001,2002 
3. 100 P žačky 2000,2001,2002,2003... 
4. 100 P žáci 2000,2001,2002,2003... 
5. 50 VZ žačky 2000,2001,2002,2003... 
6. 50 VZ žáci 2000,2001,2002,2003... 
7. 100 Z žačky 2000,2001,2002,2003... 
8. 100 Z žáci 2000,2001,2002,2003... 
9. 50 M žačky 2000,2001,2002,2003... 
10. 50 M žáci 2000,2001,2002,2003... 

 
2.půlden 

 
 

Datum : 25.2. 2012 
Místo : Louny 
Rozplavání : 13:30 - 14:20 
Začátek závodů : 14:30 
 
11. 4x 50 PZ smíšená (2 žáci, 2 žačky) 2000... 
12. 50 P žáci 2000,2001,2002,2003... 
13. 50 P žačky 2000,2001,2002,2003... 
14. 100 VZ žáci 2000,2001,2002,2003... 
15. 100 VZ žačky 2000,2001,2002,2003... 
16. 50 Z žáci 2000,2001,2002,2003... 
17. 50 Z žačky 2000,2001,2002,2003... 
18. 100 PZ žáci 2000,2001,2002,2003... 
19. 100 PZ žačky 2000,2001,2002,2003... 



Počet osob a startů 
 

 
 

 
Přihlášení Přijatí 

Závodníci Starty Závodníci Starty Oddíl 
Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. 

SlCho 15 8 23 81 48 129 15 8 23 81 48 129 
SnKV 2 8 10 8 40 48 2 8 10 8 40 48 
AŠMB 8 12 20 44 62 106 8 12 20 44 62 106 
Boh 3 3 6 14 15 29 3 3 6 14 15 29 
DeJič 4 5 9 17 23 40 4 5 9 17 23 40 
ChÚ 2 1 3 11 6 17 2 1 3 11 6 17 
JiDo 3 5 8 18 26 44 3 5 8 18 26 44 
LoBe 5 3 8 30 18 48 5 3 8 30 18 48 
MPKÚ 10 4 14 51 22 73 10 4 14 51 22 73 
NePK 5 5 10 28 26 54 5 5 10 28 26 54 
PKČL 2 6 8 10 28 38 2 6 8 10 28 38 
PKLit 4 5 9 23 28 51 4 5 9 23 28 51 
PKLtv 6 8 14 34 44 78 6 8 14 34 44 78 
PKML 1 6 7 6 36 42 1 6 7 6 36 42 
PKMo 2 1 3 10 6 16 2 1 3 10 6 16 
SKPNy 15 18 33 71 86 157 15 18 33 71 86 157 
SKŽat 6 7 13 36 42 78 6 7 13 36 42 78 
SlPl 7 7 14 28 28 56 7 7 14 28 28 56 
TJŠum 0 1 1 0 6 6 0 1 1 0 6 6 
VoSP 3 3 6 18 14 32 3 3 6 18 14 32 
USK 3 3 6 15 11 26 3 3 6 15 11 26 
MoP 15 6 21 73 38 111 15 6 21 73 38 111 
PŠLou 6 8 14 31 41 72 6 8 14 31 41 72 
CELKEM127 133 260 657 694 1351 127 133 260 657 694 1351 

 



Výsledky 
 

1. 200 VZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 09:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Seemanová Barbora 2000 MoP 02:19.8 9/3 557 II. VT 
100 m: 01:07.20  
2. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 02:30.3 9/4 448 III. VT 
100 m: 01:11.00  
3. Jenčková Markéta 2000 SlCho 02:32.4 9/1 430 III. VT 
100 m: 01:12.70  
4. Pravdová Kristýna 2000 AŠMB 02:33.1 9/2 424 III. VT 
100 m: 01:13.60  
5. Veselá Kristýna 2000 NePK 02:33.4 8/5 422 III. VT 
100 m: 01:12.30  
6. Pokorná Pavlína 2000 NePK 02:36.5 7/2 397  
100 m: 01:15.00  
7. Lišková Barbora 2000 PKLtv 02:38.7 9/5 381  
100 m: 01:16.40  
8. Vlasáková Martina 2000 PKČL 02:40.7 7/4 367  
100 m: 01:19.90  
9. Šafrová Sára 2000 SKPNy 02:41.8 8/1 359  
100 m: 01:18.80  
10. Bukvajová Monika 2000 PKLit 02:43.1 8/6 351  
100 m: 01:19.30  
11. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 02:44.8 6/1 340  
100 m: 01:18.50  
12. Mikšovská Barbora 2000 MPKÚ 02:47.7 7/5 323  
100 m: 01:18.70  
13. Šimánová Klára 2000 DeJič 02:48.1 5/1 320  
100 m: 01:16.40  
14. Březinová Anna 2000 PKLtv 02:50.3 5/5 308  
100 m: 01:23.00  
15. Mašková Beáta 2000 MoP 02:50.5 5/3 307  
100 m: 01:20.50  
16. Kodešová Kateřina 2000 DeJič 02:53.6 5/2 291  
100 m: 01:19.30  
17. Hampejsová Alena 2000 PKML 02:58.1 5/6 269  
100 m: 01:23.20  
18. Stejskalová Lucie 2000 SlPl 03:22.5 3/5 183  
100 m: 01:36.50  
 
1. 200 VZ žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 09:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 02:33.0 8/3 425 III. VT 
100 m: 01:13.40  
2. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 02:36.1 7/3 400  
100 m: 01:19.20  



3. Lysáková Leona 2001 TJŠum 02:36.8 8/2 395  
100 m: 01:14.00  
4. Pohoriljak Ella 2001 SKŽat 02:40.2 9/6 370  
100 m: 01:17.00  
5. Zekuciová Izabela 2001 PKML 02:42.4 8/4 355  
100 m: 01:19.50  
6. Seifertová Veronika 2001 SKŽat 02:46.9 7/1 327  
100 m: 01:18.70  
7. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 02:49.4 4/3 313  
100 m: 01:19.50  
8. Halvátová Radana 2001 SKŽat 02:50.6 3/3 306  
100 m: 01:22.90  
9. Muselová Tereza 2001 Boh 02:50.9 4/6 305  
100 m: 01:21.30  
10. Kurcová Adéla 2001 PKLit 02:53.0 6/3 294  
100 m: 01:21.80  
11. Blatská Veronika 2001 LoBe 02:53.1 4/5 293  
100 m: 01:20.50  
12. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 02:55.4 6/4 282  
100 m: 01:22.70  
13. Výmolová Veronika 2001 AŠMB 02:56.8 4/2 275  
100 m: 01:25.80  
14. Bábalová Klára 2001 SnKV 02:57.4 7/6 273  
100 m: 01:22.60  
15. Zátková Eliška 2001 SnKV 02:57.5 5/4 272  
100 m: 01:24.50  
16. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 02:58.7 6/5 267  
100 m: 01:24.20  
17. Bledá Tereza 2001 PKML 03:02.7 4/1 250  
100 m: 01:26.90  
18. Budková Anna 2001 JiDo 03:03.5 4/4 246  
100 m: 01:26.70  
19. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 03:04.8 3/6 241  
100 m: 01:30.00  
20. Velátová Andrea 2001 SlPl 03:07.0 1/3 233  
100 m: 01:29.40  
21. Trinerová Lucie 2001 SlPl 03:08.4 1/4 228  
100 m: 01:28.80  
22. Kroupová Karolína 2001 SnKV 03:16.0 2/3 202  
100 m: 01:32.10  
 
1. 200 VZ žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 09:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Haselbergerová Anna 2002 PKLtv 02:47.8 6/2 322  
100 m: 01:20.10  
2. Tondrová Veronika 2002 AŠMB 02:48.7 6/6 317  
100 m: 01:23.60  
3. Nováková Kristýna 2002 JiDo 02:56.9 3/2 275  
100 m: 01:21.60  
4. Slabihoudová Kamila 2002 SlCho 03:02.3 2/4 251  



100 m: 01:25.90  
5. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 03:05.6 3/1 238  
100 m: 01:28.70  
6. Hnízdilová Marie 2002 SKŽat 03:09.0 2/5 225  
100 m: 01:31.30  
7. Šuriková Klára 2002 PKČL 03:09.3 2/6 224  
100 m: 01:29.00  
8. Kořínková Viktorie 2002 NePK 03:10.5 2/2 220  
100 m: 01:31.00  
9. Bednaříková Barbora 2002 PKMo 03:11.1 3/4 218  
100 m: 01:31.40  
10. Strašková Ela 2002 SlCho 03:12.7 1/1 213  
100 m: 01:30.40  
11. Šrámková Ludmila 2002 MoP 03:12.9 2/1 212  
100 m: 01:33.00  
12. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 03:22.6 1/2 183  
100 m: 01:35.70  
13. Šandová Alžběta 2002 PKML 03:26.3 1/5 173  
100 m: 01:39.40  
14. Procházková Lucie 2002 SKPNy 03:31.5 1/6 161  
100 m: 01:38.70  
 
2. 200 VZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 10:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Miko Dušan 2000 LoBe 02:23.0 8/3 377  
100 m: 01:08.70  
2. Kolumber Kristián 2000 SlCho 02:25.0 8/4 361  
100 m: 01:11.10  
3. Motl Petr 2000 SKPNy 02:32.2 7/3 312  
100 m: 01:14.00  
4. Seifert Jakub 2000 SKŽat 02:33.0 8/5 308  
100 m: 01:12.60  
5. Čermák Jan 2000 PKLtv 02:34.4 8/6 299  
100 m: 01:14.70  
6. Flax Jan 2000 MoP 02:34.9 7/5 296  
100 m: 01:14.00  
7. Henrych Štěpán 2000 SKŽat 02:39.9 6/2 269  
100 m: 01:17.80  
8. Duchoň Libor 2000 SlCho 02:40.6 7/2 266  
100 m: 01:18.20  
9. Matula Michal 2000 VoSP 02:41.0 6/4 264  
100 m: 01:17.90  
10. Lhotka Michal 2000 NePK 02:43.4 5/4 253  
100 m: 01:17.30  
11. Kohout Martin 2000 LoBe 02:46.9 7/1 237  
100 m: 01:19.70  
12. Triebl Vít 2000 MPKÚ 02:47.6 5/2 234  
100 m: 01:20.90  
13. Kovařík Martin 2000 AŠMB 02:47.6 5/3 234  
100 m: 01:20.60  



14. Dvořák Tomáš 2000 SKPNy 02:49.3 5/6 227  
100 m: 01:21.70  
15. Klán David 2000 SKŽat 02:52.3 6/1 215  
100 m: 01:20.40  
16. Moc Jiří 2000 USK 02:53.0 4/1 213  
100 m: 01:22.00  
17. Štecher Martin 2000 SlCho 02:55.1 5/5 205  
  
18. Smrekovský Štěpán 2000 MoP 02:56.7 2/5 200  
100 m: 01:22.50  
19. Černý Tadeáš 2000 PŠLou 03:31.4 2/1 117  
100 m: 01:35.10  
 
2. 200 VZ žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 10:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Ryšavý Philip 2001 PKML 02:35.3 8/2 294  
100 m: 01:13.70  
2. Štemberk Jakub 2001 SlCho 02:40.6 7/4 266  
100 m: 01:18.20  
3. Kupka Vojtěch 2001 USK 02:41.5 8/1 262  
100 m: 01:19.40  
4. Tišer Marek 2001 AŠMB 02:44.2 6/6 249  
100 m: 01:19.50  
5. Kubát Adam 2001 SKPNy 02:45.2 6/3 244  
100 m: 01:20.90  
6. Kouba Vít 2001 NePK 02:47.1 6/5 236  
100 m: 01:18.80  
7. Slaboch Matěj 2001 LoBe 02:48.9 3/1 229  
100 m: 01:23.90  
8. Štemberk Josef 2001 SlCho 02:52.3 2/3 215  
100 m: 01:23.30  
9. Hrunek Tomáš 2001 Boh 02:53.1 3/5 212  
100 m: 01:20.60  
10. Kava Ondřej 2001 MPKÚ 02:53.9 4/2 209  
100 m: 01:22.90  
11. Kroufek Dominik 2001 PKLit 02:54.5 3/4 207  
100 m: 01:25.90  
12. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 02:55.2 4/4 205  
100 m: 01:23.80  
13. Jankovič Jan 2001 PKLtv 02:57.2 4/6 198  
100 m: 01:25.30  
14. Kubiš Josef 2001 SKPNy 03:02.3 3/3 182  
100 m: 01:27.70  
15. Kastelic Darek 2001 JiDo 03:03.1 2/4 179  
100 m: 01:24.90  
16. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 03:11.8 3/6 156  
100 m: 01:34.00  
 
2. 200 VZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 10:05 



Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Renc Matěj 2002 MoP 02:38.6 7/6 276  
100 m: 01:16.60  
2. Ludvík David 2002 LoBe 02:47.4 5/1 235  
100 m: 01:22.40  
3. Šeda Vojtěch 2002 MPKÚ 02:50.4 4/5 223  
100 m: 01:21.70  
4. Jezbera Filip 2002 SlCho 02:50.4 4/3 223  
100 m: 01:20.60  
5. Švásta Filip 2002 AŠMB 03:15.1 1/3 148  
100 m: 01:33.40  
6. Petrák Martin 2002 SKPNy 03:18.5 2/2 141  
100 m: 01:36.90  
7. Achedžak Anton 2002 MoP 03:23.2 1/4 131  
100 m: 01:55.30  
8. Novák Adam 2002 PKLtv 03:25.0 3/2 128  
100 m: 01:32.70  
9. Webb Benjamin 2002 Boh 03:39.6 1/1 104  
100 m: 01:45.40  
10. Marek Matěj 2002 SlPl 03:43.4 1/2 99  
100 m: 01:45.00  
11. Stříž Vojtěch 2002 PKMo 03:45.9 2/6 96  
100 m: 01:43.30  
12. Provod Petr 2002 SlPl 03:53.7 1/5 86  
100 m: 01:50.00  
13. Ibl Jakub 2002 PŠLou 04:19.0 1/6 63  
100 m: 02:03.50  
 
3. 100 P žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 19:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Haišmanová Jana 2000 SKŽat 01:27.8 12/3 414  
2. Veselá Kristýna 2000 NePK 01:28.2 12/1 408  
3. Kacejová Zuzana 2000 AŠMB 01:30.1 12/6 383  
4. Lorenzová Kateřina 2000 ChÚ 01:32.5 11/4 354  
5. Vlasáková Martina 2000 PKČL 01:34.9 11/3 328  
6. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:35.0 1/5 327  
7. - 8. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 01:35.9 11/1 318  
7. - 8. Košáková Dominika 2000 USK 01:35.9 12/2 318  
9. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:36.6 11/2 311  
10. Vavríková Světlana 2000 SKŽat 01:37.0 10/3 307  
11. Březinová Anna 2000 PKLtv 01:40.5 10/4 276  
12. Mašková Beáta 2000 MoP 01:40.6 9/2 275  
13. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:41.0 10/1 272  
14. Stejskalová Lucie 2000 SlPl 01:45.2 7/4 241  
 
3. 100 P žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 10:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 01:27.6 12/4 417  



2. Stránská Natálie 2001 AŠMB 01:35.0 11/6 327  
3. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 01:35.5 12/5 322  
4. Ševčíková Barbora 2001 SKŽat 01:35.7 10/6 320  
5. Holá Johanka 2001 SlCho 01:36.2 10/2 315  
6. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 01:38.0 11/5 298  
7. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 01:38.6 8/3 292  
8. Rafajová Terezie 2001 SKPNy 01:39.7 8/5 283  
9. Šormová Michaela 2001 SlPl 01:40.8 9/6 274  
10. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 01:41.1 9/4 271  
11. Rohlová Barbora 2001 SlCho 01:43.0 9/3 256  
12. Bledá Tereza 2001 PKML 01:44.5 8/2 246  
13. Vlasáková Petra 2001 NePK 01:45.2 7/2 241  
14. Křížková Amálie 2001 PŠLou 01:45.4 8/6 239  
15. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:47.5 8/4 226  
16. Kubíková Eva 2001 PKLit 01:53.4 6/4 192  
17. Kočinová Adéla 2001 PŠLou 01:55.9 6/2 180  
18. Kučerová Natálie 2001 SlPl 01:59.0 5/3 166  
19. Štolová Anna 2001 PŠLou 02:16.6 2/6 110  
 
3. 100 P žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 10:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Dvořáková Eliška 2002 SlCho 01:36.4 10/5 313  
2. Bisová Nikola 2002 MPKÚ 01:40.9 9/5 273  
3. Tužilová Markéta 2002 AŠMB 01:44.4 7/6 246  
4. Bednaříková Barbora 2002 PKMo 01:44.5 9/1 246  
5. Seilerová Jana 2002 PKLtv 01:54.0 6/5 189  
6. Honzáková Eliška 2002 MoP 01:55.2 5/4 183  
7. Görögová Adriana 2002 AŠMB 01:55.3 6/3 183  
8. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 01:55.9 4/2 180  
9. Venturová Monika 2002 USK 01:59.3 7/1 165  
10. Porubčanová Zuzana 2002 PŠLou 02:04.7 4/5 145  
11. Richtrová Alice 2002 SlCho 02:04.9 4/3 144  
12. Březinová Adéla 2002 PKLtv 02:06.6 2/5 138  
13. Kozlíková Kateřina 2002 PŠLou 02:07.2 2/4 136  
14. Beckertová Natálie 2002 PŠLou 02:08.7 4/1 131  
  

Kořínková Viktorie 2002 NePK diskval.   - předčasný start 
 
3. 100 P žačky - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 10:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Musilová Markéta 2003 PKČL 01:48.2 7/5 221  
2. Tužilová Natálie 2005 AŠMB 01:52.2 5/5 198  
3. Najmonová Rachel 2003 NePK 01:53.5 4/6 192  
4. Žmolilová Veronika 2003 SKPNy 01:54.8 5/2 185  
5. Letaliková Alexandra 2003 PKLtv 01:55.3 8/1 183  
6. Macháčková Klára 2003 SnKV 01:55.6 1/4 181  
7. Drahovzalová Andrea 2003 SKPNy 01:56.5 6/6 177  
8. Matoušová Barbora 2003 SKPNy 01:58.6 4/4 168  



9. Peková Johanna 2003 SKPNy 01:58.7 5/1 168  
10. Ponrtová Jana 2003 MPKÚ 01:59.5 6/1 164  
11. Čanaky Kristýna 2003 AŠMB 02:00.0 2/3 162  
12. Muselová Veronika 2004 Boh 02:00.5 5/6 160  
13. Smolíková Pavla 2003 DeJič 02:01.3 3/5 157  
14. Nováková Alžběta 2004 AŠMB 02:02.6 3/6 152  
15. Havránková Tereza 2003 DeJič 02:03.5 3/2 149  
16. Šímová Karolína 2003 AŠMB 02:06.4 2/1 139  
17. Klokočníková Petra 2004 SKPNy 02:10.6 1/3 126  
18. Šlajsová Simona 2004 JiDo 02:13.1 3/1 119  
19. Braunová Alžběta 2003 SnKV 02:15.3 1/2 113  
 
4. 100 P žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 11:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Kolumber Kristián 2000 SlCho 01:19.8 10/3 388  
2. Mach Filip 2000 SKŽat 01:22.4 10/4 352  
3. Vach Daniel 2000 PKLit 01:31.6 10/5 256  
4. Hájek Václav 2000 USK 01:31.7 9/6 256  
5. Míka Jakub 2000 PKMo 01:31.9 9/4 254  
6. Kovařík Martin 2000 AŠMB 01:36.0 9/1 223  
7. Sklenička Slavoj 2000 SKŽat 01:36.2 8/4 221  
8. Brzák Filip 2000 SKPNy 01:36.4 8/3 220  
9. Svoboda Jan 2000 NePK 01:37.0 9/5 216  
10. Smrekovský Štěpán 2000 MoP 01:40.6 6/4 194  
11. Valenta Josef 2000 SlCho 01:44.5 7/2 173  
12. Kopta Karel 2000 PŠLou 01:54.0 3/1 133  
 
4. 100 P žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 11:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 01:24.6 10/2 326  
2. Rudněv Ilja 2001 MoP 01:31.7 9/2 256  
3. Janeček Vojtěch 2001 MPKÚ 01:32.9 10/6 246  
4. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:34.1 10/1 237  
5. - 6. Borovanský Robert 2001 SlPl 01:35.6 8/2 226  
5. - 6. Lisý Jiří 2001 SlCho 01:35.6 9/3 226  
7. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 01:36.6 8/6 219  
8. Rau Adam 2001 SnKV 01:36.8 8/5 217  
9. Hrunek Tomáš 2001 Boh 01:38.3 8/1 208  
10. Kubát Adam 2001 SKPNy 01:39.5 7/4 200  
11. Zeman Jakub 2001 MoP 01:41.9 6/6 186  
12. Novotný Matyáš 2001 MoP 01:43.9 7/6 176  
13. Hlavica Jiří 2001 PKLit 01:45.1 6/2 170  
14. Štemberk Josef 2001 SlCho 01:48.7 5/4 153  
15. Matoušek Ondřej 2001 DeJič 01:48.7 5/5 153  
16. Chleboun Jakub 2001 NePK 01:52.6 6/5 138  
17. Tikovský Daniel 2001 AŠMB 01:55.2 4/4 129  



 
4. 100 P žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 11:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Pěnkava Karel 2002 SlCho 01:38.6 7/3 206  
2. Pecinovský Daniel 2002 PKČL 01:40.8 6/1 192  
3. Černý Jan 2002 SKPNy 01:44.8 7/5 171  
4. Konšel Štěpán 2002 JiDo 01:45.2 7/1 169  
5. Jelínek Jiří 2002 SKPNy 01:45.4 5/3 168  
6. Liška Václav 2002 AŠMB 01:45.5 5/2 168  
7. Novák Adam 2002 PKLtv 01:47.4 6/3 159  
8. Jiras Jindřich 2002 VoSP 01:48.8 4/5 153  
9. Kindl Jakub 2002 SlCho 01:52.3 5/1 139  
10. Achedžak Anton 2002 MoP 01:58.1 4/6 120  
11. Oharek Martin 2002 SlCho 02:00.5 3/4 113  
12. Turek Jan 2002 AŠMB 02:01.9 2/3 109  
13. Brůžek Aleš 2002 PŠLou 02:05.6 3/5 99  
  

Soukup Vojtěch 2002 JiDo diskval.   - Předčasný start 
Soběslavský David 2002 NePK diskval.   - 2 tempa pod vodou po startu 
 
4. 100 P žáci - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 11:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Zábranský Filip 2003 PKLtv 01:47.4 4/3 159  
2. Volf Matěj 2003 SlCho 01:50.3 4/2 147  
3. Češka Filip 2003 PKČL 01:53.9 4/1 133  
4. Szabó David 2003 MoP 01:54.6 3/3 131  
5. Podhajský Jakub 2003 DeJič 02:00.2 3/6 114  
6. Farský Samuel 2004 SKPNy 02:02.9 3/2 106  
7. Matějka Kryštof 2003 MoP 02:06.4 2/2 98  
8. Provod Vojtěch 2003 SlPl 02:06.8 1/2 97  
9. Stejskal Adam 2003 SlPl 02:07.6 2/4 95  
10. Zejval Tadeáš 2003 AŠMB 02:07.8 1/4 94  
11. Kurka Daniel 2003 MoP 02:15.1 2/1 80  
12. Smýkal Jakub 2003 AŠMB 02:37.0 1/3 51  
 
5. 50 VZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 19:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Seemanová Barbora 2000 MoP 30.3 18/3 509 III. VT 
2. Pokorná Pavlína 2000 NePK 31.2 18/1 466 III. VT 
3. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 31.3 18/5 462 III. VT 
4. - 5. Veselá Kristýna 2000 NePK 31.9 17/2 436 III. VT 
4. - 5. Haišmanová Jana 2000 SKŽat 31.9 18/2 436 III. VT 
6. Pravdová Kristýna 2000 AŠMB 32.4 17/3 416  
7. Lišková Barbora 2000 PKLtv 33.1 17/1 390  
8. - 9. Pokorná Eliška 2000 MoP 33.4 16/4 380  
8. - 9. Mašková Beáta 2000 MoP 33.4 17/4 380  



10. Bukvajová Monika 2000 PKLit 33.6 16/2 373  
11. Šimánová Klára 2000 DeJič 33.8 16/6 367  
12. - 13. Mikšovská Barbora 2000 MPKÚ 34.2 15/5 354  
12. - 13. Kodešová Kateřina 2000 DeJič 34.2 16/1 354  
14. Hampejsová Alena 2000 PKML 34.5 17/6 345  
15. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 34.9 15/4 333  
16. Ševčíková Petra 2000 LoBe 34.9 15/1 333  
17. Doubková Kateřina 2000 Boh 35.0 12/2 330  
18. Lorenzová Kateřina 2000 ChÚ 35.1 14/1 327  
19. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 35.1 14/5 327  
20. Březinová Anna 2000 PKLtv 35.5 15/2 316  
21. Kacejová Zuzana 2000 AŠMB 38.0 11/2 258  
22. Vašíčková Jana 2000 PKML 38.3 7/4 252  
  

Jenčková Markéta 2000 SlCho diskval.   - předčasný start 
 
5. 50 VZ žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 11:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 32.7 18/6 405  
2. Blatská Veronika 2001 LoBe 33.4 17/5 380  
3. Pohoriljak Ella 2001 SKŽat 34.2 16/3 354  
4. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 34.7 13/1 339  
5. Kurcová Adéla 2001 PKLit 34.8 16/5 336  
6. Seifertová Veronika 2001 SKŽat 34.9 14/3 333  
7. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 35.0 13/3 330  
8. Bábalová Klára 2001 SnKV 35.6 15/3 314  
9. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 35.9 14/4 306  
10. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 36.1 12/4 301  
11. Zátková Eliška 2001 SnKV 36.3 13/6 296  
12. Holá Johanka 2001 SlCho 36.4 12/3 293  
13. Halvátová Radana 2001 SKŽat 36.5 14/2 291  
14. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 37.2 12/6 275  
15. Rohlová Barbora 2001 SlCho 38.7 11/1 244  
16. Bledá Tereza 2001 PKML 38.7 11/6 244  
17. Kroupová Karolína 2001 SnKV 38.9 10/2 240  
18. Stránská Natálie 2001 AŠMB 39.1 10/3 237  
19. Knapová Amálie 2001 USK 39.2 10/1 235  
20. Vlasáková Petra 2001 NePK 39.4 9/4 231  
21. Křížková Amálie 2001 PŠLou 40.8 4/3 208  
22. Kučerová Natálie 2001 SlPl 41.0 10/5 205  
23. Rafajová Terezie 2001 SKPNy 41.2 5/6 202  
24. Kubíková Eva 2001 PKLit 42.0 10/6 191  
25. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 42.5 7/5 184  
26. Kočinová Adéla 2001 PŠLou 44.8 4/5 157  
27. Štolová Anna 2001 PŠLou 49.1 3/4 120  
 
5. 50 VZ žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 11:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 



1. Tondrová Veronika 2002 AŠMB 34.7 13/4 339  
2. Haselbergerová Anna 2002 PKLtv 35.0 15/6 330  
3. Dvořáková Eliška 2002 SlCho 35.3 14/6 322  
4. Bisová Nikola 2002 MPKÚ 37.4 13/2 271  
5. Píclová Veronika 2002 SlPl 37.5 13/5 268  
6. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 38.3 12/1 252  
7. Slabihoudová Kamila 2002 SlCho 38.4 11/4 250  
8. Kořínková Viktorie 2002 NePK 38.4 11/3 250  
9. Tužilová Markéta 2002 AŠMB 39.1 8/5 237  
10. Hnízdilová Marie 2002 SKŽat 39.2 10/4 235  
11. - 12. Šuriková Klára 2002 PKČL 39.5 8/4 230  
11. - 12. Králová Kristýna 2002 PKLit 39.5 9/2 230  
13. Zajacová Jindřiška 2002 LoBe 40.3 5/3 216  
14. Březinová Adéla 2002 PKLtv 40.4 9/5 215  
15. Strašková Ela 2002 SlCho 41.1 9/6 204  
16. Bednaříková Barbora 2002 PKMo 41.8 9/3 194  
17. Honzáková Eliška 2002 MoP 42.6 6/2 183  
18. Richtrová Alice 2002 SlCho 42.7 7/2 182  
19. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 42.9 8/6 179  
20. Görögová Adriana 2002 AŠMB 43.1 8/3 177  
21. Šandová Alžběta 2002 PKML 44.3 8/2 163  
22. Seilerová Jana 2002 PKLtv 44.6 5/5 160  
23. Nešněrová Monika 2002 DeJič 45.1 6/4 154  
24. Procházková Lucie 2002 SKPNy 45.3 7/3 152  
25. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 45.6 4/1 149  
26. Venturová Monika 2002 USK 46.6 2/2 140  
27. Porubčanová Zuzana 2002 PŠLou 47.8 3/3 130  
28. Beckertová Natálie 2002 PŠLou 50.1 2/4 113  
  

Kozlíková Kateřina 2002 PŠLou diskval.   - předčasný start 
 
5. 50 VZ žačky - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 11:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 36.4 12/5 293  
2. Landsmannová Eliška 2003 VoSP 37.3 11/5 273  
3. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 40.3 8/1 216  
4. Apltauerová Kateřina 2003 SKPNy 40.4 9/1 215  
5. Gieselová Eliška 2003 PKLtv 41.5 6/5 198  
6. Letaliková Alexandra 2003 PKLtv 42.0 6/6 191  
7. Harmašová Nicole 2004 SnKV 42.7 5/4 182  
8. Musilová Natálie 2003 PKČL 43.2 5/1 176  
9. Musilová Markéta 2003 PKČL 43.4 7/6 173  
10. Peková Johanna 2003 SKPNy 43.8 5/2 168  
11. Výmolová Tereza 2003 AŠMB 44.7 7/1 158  
12. Bláhová Veronika 2004 PKČL 45.5 3/6 150  
13. Šafrová Eliška 2004 SKPNy 45.6 4/4 149  
14. Křížová Michaela 2003 PKČL 45.7 3/2 148  
15. Drahovzalová Andrea 2003 SKPNy 46.1 6/3 144  
16. Najmonová Rachel 2003 NePK 46.9 6/1 137  
17. Panýrková Klára 2004 SlPl 48.2 3/1 126  



18. Smolíková Pavla 2003 DeJič 49.4 4/2 117  
19. Macháčková Klára 2003 SnKV 50.2 4/6 112  
20. Ponrtová Jana 2003 MPKÚ 51.3 3/5 105  
21. Nováková Alžběta 2004 AŠMB 52.4 2/3 98  
22. Braunová Alžběta 2003 SnKV 59.1 1/3 69  
23. Klokočníková Petra 2004 SKPNy 59.5 2/5 67  
24. Petráková Sandra 2005 SKPNy 01:00.9 2/6 63  
25. Svobodová Michaela 2003 PŠLou 01:07.9 1/4 45  
 
6. 50 VZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 12:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Miko Dušan 2000 LoBe 29.7 17/3 368  
2. Flax Jan 2000 MoP 31.4 17/1 311  
3. Sklenička Slavoj 2000 SKŽat 31.4 17/5 311  
4. Kohout Martin 2000 LoBe 31.8 16/3 300  
5. Seifert Jakub 2000 SKŽat 32.5 16/2 281  
6. Haišman Radek 2000 SKŽat 32.6 16/6 278  
7. Henrych Štěpán 2000 SKŽat 32.7 15/1 276  
8. Míka Jakub 2000 PKMo 33.2 15/3 263  
9. Mach Filip 2000 SKŽat 33.3 17/6 261  
10. Čermák Jan 2000 PKLtv 33.5 16/1 256  
11. - 12. Hájek Václav 2000 USK 33.6 15/4 254  
11. - 12. Štecher Martin 2000 SlCho 33.6 16/4 254  
13. Lhotka Michal 2000 NePK 33.8 15/5 250  
14. Moc Jiří 2000 USK 34.1 13/5 243  
15. Klán David 2000 SKŽat 34.4 14/3 237  
16. Vach Daniel 2000 PKLit 34.4 14/5 237  
17. Duchoň Libor 2000 SlCho 34.7 14/1 231  
18. Charouzd Filip 2000 PKLit 34.9 12/2 227  
19. - 21. Kopta Karel 2000 PŠLou 35.1 11/6 223  
19. - 21. Triebl Vít 2000 MPKÚ 35.1 13/4 223  
19. - 21. Matula Michal 2000 VoSP 35.1 14/6 223  
22. Smrekovský Štěpán 2000 MoP 35.2 12/3 221  
23. Dvořák Tomáš 2000 SKPNy 37.4 12/6 184  
24. Faltys Petr 2000 ChÚ 37.6 10/5 181  
25. Černý Tadeáš 2000 PŠLou 40.5 8/6 145  
26. Zelenka Jiří 2000 PŠLou 57.4 1/1 51  
 
6. 50 VZ žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 12:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Ryšavý Philip 2001 PKML 31.3 17/2 314  
2. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 31.3 17/4 314  
3. Kupka Vojtěch 2001 USK 32.8 16/5 273  
4. Slaboch Matěj 2001 LoBe 33.8 13/3 250  
5. Kouba Vít 2001 NePK 34.3 15/2 239  
6. Cozl David 2001 LoBe 34.4 14/2 237  
7. Rudněv Ilja 2001 MoP 34.7 14/4 231  
8. Tišer Marek 2001 AŠMB 35.1 13/6 223  



9. Rau Adam 2001 SnKV 35.3 13/1 219  
10. Štemberk Jakub 2001 SlCho 35.4 12/1 217  
11. Kroufek Dominik 2001 PKLit 36.4 11/5 200  
12. Kava Ondřej 2001 MPKÚ 36.7 11/3 195  
13. Kubiš Josef 2001 SKPNy 37.1 10/4 189  
14. Novotný Matyáš 2001 MoP 37.4 10/3 184  
15. - 16. Voves Jakub 2001 MoP 37.5 7/3 183  
15. - 16. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 37.5 11/2 183  
17. Lisý Jiří 2001 SlCho 37.6 10/2 181  
18. Chleboun Jakub 2001 NePK 37.6 10/1 181  
19. Tikovský Daniel 2001 AŠMB 38.2 12/5 173  
20. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 38.6 9/1 168  
21. - 22. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 39.1 10/6 161  
21. - 22. Hečko Matěj 2001 ChÚ 39.1 11/1 161  
23. Hlavica Jiří 2001 PKLit 40.2 9/6 148  
24. Matoušek Ondřej 2001 DeJič 41.8 8/3 132  
 
6. 50 VZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 12:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Smrček Ondřej 2002 MoP 34.0 15/6 245  
2. Jezbera Filip 2002 SlCho 34.7 13/2 231  
3. Šeda Vojtěch 2002 MPKÚ 36.0 12/4 207  
4. Liška Václav 2002 AŠMB 38.6 9/5 168  
5. Novák Adam 2002 PKLtv 38.8 8/4 165  
6. Pěnkava Karel 2002 SlCho 38.9 8/2 164  
7. Černý Jan 2002 SKPNy 39.4 9/3 158  
8. Švásta Filip 2002 AŠMB 39.7 7/5 154  
9. Sonnenberg Filip 2002 MPKÚ 39.8 9/4 153  
10. Pecinovský Daniel 2002 PKČL 40.9 7/2 141  
11. Marek Jakub 2002 SlPl 41.0 9/2 140  
12. - 13. Stříž Vojtěch 2002 PKMo 41.7 5/3 133  
12. - 13. Jiras Jindřich 2002 VoSP 41.7 7/1 133  
14. Petrák Martin 2002 SKPNy 42.2 7/4 128  
15. Turek Jan 2002 AŠMB 42.3 6/6 127  
16. Provod Petr 2002 SlPl 42.6 5/2 125  
17. Webb Benjamin 2002 Boh 42.7 6/4 124  
18. Póč Ondřej 2002 VoSP 42.8 5/4 123  
19. Kindl Jakub 2002 SlCho 43.2 6/2 120  
20. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 44.2 3/6 112  
21. Soběslavský David 2002 NePK 45.3 8/5 104  
22. - 23. Brůžek Aleš 2002 PŠLou 46.4 3/4 96  
22. - 23. Konšel Štěpán 2002 JiDo 46.4 5/1 96  
24. Marek Matěj 2002 SlPl 47.5 3/2 90  
25. Ibl Jakub 2002 PŠLou 51.0 1/5 73  
 
6. 50 VZ žáci - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 12:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Řezáč David 2003 MPKÚ 35.9 11/4 208  



2. Zábranský Filip 2003 PKLtv 40.9 7/6 141  
3. Fischer Samuel 2003 SlCho 41.0 8/1 140  
4. Žák Matyáš 2003 MoP 41.8 6/5 132  
5. Prantl Tomáš 2003 SlPl 42.1 6/3 129  
6. Sedláček Matyáš 2003 MoP 42.9 4/4 122  
7. Pech Matyáš 2003 SKPNy 43.1 4/5 120  
8. Jenček Radek 2003 SlCho 44.1 4/3 112  
9. Burle Jan 2003 SnKV 44.4 6/1 110  
10. Horský Kryštof 2003 Boh 44.5 4/1 109  
11. Soukup Martin 2003 SlCho 45.0 3/5 106  
12. Červinka Martin 2003 SKPNy 45.2 5/6 104  
13. Mikule Štěpán 2003 DeJič 45.3 4/2 104  
14. Smýkal Jakub 2003 AŠMB 45.4 2/5 103  
15. Špaňár Ondřej 2004 MoP 45.9 2/2 100  
16. Šmejkal Vojtěch 2003 SKPNy 46.0 5/5 99  
17. Zejval Tadeáš 2003 AŠMB 46.5 1/3 96  
18. Kubiš Jiří 2003 SKPNy 48.7 2/3 83  
19. Češka Filip 2003 PKČL 48.8 4/6 83  
20. Koňušin Brian alan 2003 DeJič 50.4 2/1 75  
21. Provod Vojtěch 2003 SlPl 51.0 3/1 73  
22. Stejskal Adam 2003 SlPl 53.0 2/6 65  
23. Lála Josef 2004 PŠLou 53.5 1/4 63  
24. Podhajský Jakub 2003 DeJič 56.7 1/2 53  
25. Kubiš Bartoloměj 2004 SKPNy 01:04.0 1/6 37  
 
7. 100 Z žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 12:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 01:16.6 12/3 440 III. VT 
2. Haišmanová Jana 2000 SKŽat 01:21.0 12/5 372  
3. Pravdová Kristýna 2000 AŠMB 01:22.2 12/2 356  
4. Šafrová Sára 2000 SKPNy 01:25.0 11/4 322  
5. Lišková Barbora 2000 PKLtv 01:25.0 11/2 322  
6. Kodešová Kateřina 2000 DeJič 01:26.3 9/4 308  
7. Mašková Beáta 2000 MoP 01:26.9 12/6 302  
8. Jenčková Markéta 2000 SlCho 01:27.6 11/6 294  
9. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 01:27.9 10/5 291  
10. Bukvajová Monika 2000 PKLit 01:28.0 11/1 290  
11. Vlasáková Martina 2000 PKČL 01:28.8 9/1 283  
12. Pokorná Eliška 2000 MoP 01:29.3 10/6 278  
13. Kacejová Zuzana 2000 AŠMB 01:29.4 8/4 277  
14. Vavríková Světlana 2000 SKŽat 01:29.9 11/5 272  
15. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:32.6 10/4 249  
16. Doubková Kateřina 2000 Boh 01:33.0 8/3 246  
 
7. 100 Z žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 12:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Lysáková Leona 2001 TJŠum 01:19.3 12/1 397  
2. - 3. Zekuciová Izabela 2001 PKML 01:22.6 11/3 351  



2. - 3. Pohoriljak Ella 2001 SKŽat 01:22.6 12/4 351  
4. Výmolová Veronika 2001 AŠMB 01:29.1 9/3 280  
5. Budková Anna 2001 JiDo 01:29.7 9/5 274  
6. Ševčíková Barbora 2001 SKŽat 01:30.3 10/2 269  
7. Velátová Andrea 2001 SlPl 01:32.1 9/6 253  
8. Trinerová Lucie 2001 SlPl 01:34.8 9/2 232  
9. Muselová Tereza 2001 Boh 01:36.2 7/5 222  
10. Kroupová Karolína 2001 SnKV 01:36.8 7/6 218  
11. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:36.9 8/2 218  
12. Stránská Natálie 2001 AŠMB 01:38.1 8/6 210  
13. Knapová Amálie 2001 USK 01:43.8 6/4 177  
14. Křížková Amálie 2001 PŠLou 01:44.6 5/5 173  
15. Rohlová Barbora 2001 SlCho 01:50.8 4/4 146  
16. Kočinová Adéla 2001 PŠLou 02:03.1 3/3 106  
17. Štolová Anna 2001 PŠLou 02:06.5 2/1 98  
  

Kubíková Eva 2001 PKLit diskval.   - Změna polohy Z-P-Z před obrátkou 
 
7. 100 Z žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 12:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Haselbergerová Anna 2002 PKLtv 01:29.0 10/1 281  
2. Dvořáková Eliška 2002 SlCho 01:30.3 10/3 269  
3. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:31.5 7/4 258  
4. Hnízdilová Marie 2002 SKŽat 01:36.9 8/5 218  
5. Tužilová Markéta 2002 AŠMB 01:37.7 7/2 212  
6. Šuriková Klára 2002 PKČL 01:39.5 6/5 201  
7. Šrámková Ludmila 2002 MoP 01:40.6 7/1 194  
8. Králová Kristýna 2002 PKLit 01:41.0 6/1 192  
9. Seilerová Jana 2002 PKLtv 01:41.0 6/3 192  
10. Zajacová Jindřiška 2002 LoBe 01:41.5 7/3 189  
11. Görögová Adriana 2002 AŠMB 01:44.2 4/3 175  
12. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 01:46.3 6/6 165  
13. Nešněrová Monika 2002 DeJič 01:54.8 4/2 131  
14. Porubčanová Zuzana 2002 PŠLou 01:55.7 2/5 128  
15. Richtrová Alice 2002 SlCho 01:56.5 5/6 125  
16. Beckertová Natálie 2002 PŠLou 02:06.9 1/3 97  
17. Kozlíková Kateřina 2002 PŠLou 02:11.3 1/4 87  
 
7. 100 Z žačky - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 12:38 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Landsmannová Eliška 2003 VoSP 01:35.9 5/3 224  
2. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 01:38.1 8/1 210  
3. Čanaky Kristýna 2003 AŠMB 01:48.7 4/5 154  
4. Výmolová Tereza 2003 AŠMB 01:48.9 5/4 153  
5. Žmolilová Veronika 2003 SKPNy 01:49.0 5/1 153  
6. Matoušová Barbora 2003 SKPNy 01:50.9 4/1 145  
7. Musilová Natálie 2003 PKČL 01:51.1 4/6 144  
8. Křížová Michaela 2003 PKČL 01:53.4 3/4 136  



9. Bláhová Veronika 2004 PKČL 01:54.1 3/5 133  
10. Tužilová Natálie 2005 AŠMB 01:57.2 2/6 123  
11. Petráková Sandra 2005 SKPNy 01:57.3 2/4 123  
12. Panýrková Klára 2004 SlPl 01:58.4 2/3 119  
13. Šímová Karolína 2003 AŠMB 02:00.7 3/6 113  
14. Havránková Tereza 2003 DeJič 02:07.3 2/2 96  
15. Muselová Veronika 2004 Boh 02:08.4 3/2 94  
16. Šlajsová Simona 2004 JiDo 02:12.0 3/1 86  
17. Svobodová Michaela 2003 PŠLou 02:29.7 1/2 59  
 
8. 100 Z žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 12:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Čermák Jan 2000 PKLtv 01:17.5 13/3 287  
2. Motl Petr 2000 SKPNy 01:18.9 13/4 272  
3. Dobrodinský Ondřej 2000 MPKÚ 01:21.8 11/1 244  
4. Henrych Štěpán 2000 SKŽat 01:23.0 13/5 234  
5. Valenta Josef 2000 SlCho 01:23.3 12/5 231  
6. Haišman Radek 2000 SKŽat 01:23.5 11/3 230  
7. Matula Michal 2000 VoSP 01:23.9 12/6 226  
8. Svoboda Jan 2000 NePK 01:24.3 12/2 223  
9. Charouzd Filip 2000 PKLit 01:25.0 11/4 218  
10. Seifert Jakub 2000 SKŽat 01:25.1 13/1 217  
11. Lhotka Michal 2000 NePK 01:27.9 10/3 197  
12. - 13. Brzák Filip 2000 SKPNy 01:30.8 10/5 179  
12. - 13. Dvořák Tomáš 2000 SKPNy 01:30.8 11/6 179  
14. Faltys Petr 2000 ChÚ 01:31.6 8/5 174  
15. - 16. Kopta Karel 2000 PŠLou 01:32.1 7/4 171  
15. - 16. Kovařík Martin 2000 AŠMB 01:32.1 9/1 171  
17. Klán David 2000 SKŽat 01:33.7 9/6 163  
18. Moc Jiří 2000 USK 01:42.2 5/3 125  
19. Černý Tadeáš 2000 PŠLou 01:49.9 6/1 101  
20. Zelenka Jiří 2000 PŠLou 02:14.5 1/4 55  
 
8. 100 Z žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 12:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 01:20.1 12/4 260  
2. Cozl David 2001 LoBe 01:23.2 13/2 232  
3. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:25.0 12/3 218  
4. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 01:27.8 11/2 198  
5. Kubát Adam 2001 SKPNy 01:27.8 11/5 198  
6. - 7. Tišer Marek 2001 AŠMB 01:28.7 9/5 192  
6. - 7. Kupka Vojtěch 2001 USK 01:28.7 10/2 192  
8. Kouba Vít 2001 NePK 01:30.2 10/4 182  
9. Hrunek Tomáš 2001 Boh 01:31.7 9/3 173  
10. Kubiš Josef 2001 SKPNy 01:32.9 9/2 167  
11. Zeman Jakub 2001 MoP 01:34.0 7/5 161  
12. Jankovič Jan 2001 PKLtv 01:34.5 10/6 158  
13. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:35.7 8/2 153  



14. Lisý Jiří 2001 SlCho 01:37.3 8/6 145  
15. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 01:37.3 8/1 145  
16. Tikovský Daniel 2001 AŠMB 01:37.8 10/1 143  
17. Matoušek Ondřej 2001 DeJič 01:44.1 6/6 119  
18. Hlavica Jiří 2001 PKLit 01:44.3 7/3 118  
19. Voves Jakub 2001 MoP 01:45.2 6/5 115  
 
8. 100 Z žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 12:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Renc Matěj 2002 MoP 01:21.8 13/6 244  
2. Smrček Ondřej 2002 MoP 01:23.9 12/1 226  
3. Ludvík David 2002 LoBe 01:29.5 9/4 187  
4. Pěnkava Karel 2002 SlCho 01:33.2 8/4 165  
5. Oharek Martin 2002 SlCho 01:35.5 7/1 154  
6. Pecinovský Daniel 2002 PKČL 01:40.8 5/2 131  
7. Jelínek Jiří 2002 SKPNy 01:41.3 6/4 129  
8. Švásta Filip 2002 AŠMB 01:43.6 6/3 120  
9. Černý Jan 2002 SKPNy 01:46.9 7/6 109  
10. Achedžak Anton 2002 MoP 01:47.0 4/3 109  
11. Póč Ondřej 2002 VoSP 01:49.1 3/3 103  
12. Jiras Jindřich 2002 VoSP 01:50.3 5/4 100  
13. Turek Jan 2002 AŠMB 01:51.2 4/1 97  
14. Konšel Štěpán 2002 JiDo 01:56.8 3/1 84  
15. Webb Benjamin 2002 Boh 01:57.0 4/4 84  
16. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 02:00.9 3/4 76  
17. Ibl Jakub 2002 PŠLou 02:19.0 1/3 50  
  

Brůžek Aleš 2002 PŠLou diskval.   - Dohmat v poloze na prsa 
Kindl Jakub 2002 SlCho diskval.   - Změna znakové polohy před obrátkou Z-P-Z-P 
 
8. 100 Z žáci - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 12:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Volf Matěj 2003 SlCho 01:32.6 8/3 168  
2. Prantl Tomáš 2003 SlPl 01:42.4 7/2 125  
3. Szabó David 2003 MoP 01:49.5 5/5 102  
4. Kubiš Jiří 2003 SKPNy 01:51.2 4/5 97  
5. Červinka Martin 2003 SKPNy 01:51.8 4/6 96  
6. Fischer Samuel 2003 SlCho 01:52.3 3/2 94  
7. Horský Kryštof 2003 Boh 01:53.2 4/2 92  
8. Jenček Radek 2003 SlCho 01:54.8 2/5 88  
9. Matějka Kryštof 2003 MoP 01:55.7 3/5 86  
10. Soukup Martin 2003 SlCho 01:56.1 2/4 85  
11. Kubiš Bartoloměj 2004 SKPNy 02:04.9 3/6 69  
12. Mikule Štěpán 2003 DeJič 02:07.4 2/6 65  
13. Smýkal Jakub 2003 AŠMB 02:09.4 2/3 62  
14. Koňušin Brian alan 2003 DeJič 02:09.5 2/2 62  
15. Lála Josef 2004 PŠLou 02:13.6 1/2 56  
  



Táborský Vladimír 2003 SKPNy diskval.   - Dohmat v poloze na prsa 
 
9. 50 M žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 13:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Seemanová Barbora 2000 MoP 34.5 9/3 428 III. VT 
2. Pokorná Pavlína 2000 NePK 37.0 9/6 347  
3. Šimánová Klára 2000 DeJič 38.3 9/1 313  
4. Mikšovská Barbora 2000 MPKÚ 38.4 8/3 310  
5. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 38.7 9/2 303  
6. Šafrová Sára 2000 SKPNy 39.9 7/2 277  
7. Lorenzová Kateřina 2000 ChÚ 40.0 8/2 275  
8. Košáková Dominika 2000 USK 40.5 8/4 265  
9. - 10. Pokorná Eliška 2000 MoP 41.0 7/4 255  
9. - 10. Mašková Beáta 2000 MoP 41.0 8/6 255  
11. Vavríková Světlana 2000 SKŽat 44.9 4/2 194  
12. Ševčíková Petra 2000 LoBe 45.0 4/4 193  
13. Doubková Kateřina 2000 Boh 47.7 3/5 162  
 
9. 50 M žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 13:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Lysáková Leona 2001 TJŠum 27.0 9/4 893 I. VT 
2. - 3. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 38.8 7/1 301  
2. - 3. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 38.8 9/5 301  
4. Seifertová Veronika 2001 SKŽat 39.1 7/5 294  
5. Zekuciová Izabela 2001 PKML 39.2 8/5 292  
6. Kurcová Adéla 2001 PKLit 39.7 8/1 281  
7. Ševčíková Barbora 2001 SKŽat 40.4 6/2 267  
8. Blatská Veronika 2001 LoBe 41.0 6/3 255  
9. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 42.5 6/4 229  
10. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 42.6 5/2 227  
11. - 12. Muselová Tereza 2001 Boh 43.2 4/1 218  
11. - 12. Halvátová Radana 2001 SKŽat 43.2 5/3 218  
13. - 14. Výmolová Veronika 2001 AŠMB 43.6 2/5 212  
13. - 14. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 43.6 6/6 212  
15. Bábalová Klára 2001 SnKV 43.8 7/6 209  
16. Holá Johanka 2001 SlCho 44.5 5/1 199  
17. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 45.9 4/6 182  
18. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 46.4 6/5 176  
19. Budková Anna 2001 JiDo 46.7 2/6 173  
20. Rafajová Terezie 2001 SKPNy 49.7 2/2 143  
21. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 50.1 4/3 140  
22. Šormová Michaela 2001 SlPl 50.3 3/6 138  
 
9. 50 M žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 13:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Tondrová Veronika 2002 AŠMB 40.0 7/3 275  



2. Bisová Nikola 2002 MPKÚ 41.3 5/4 249  
3. Píclová Veronika 2002 SlPl 43.6 6/1 212  
4. Nováková Kristýna 2002 JiDo 43.9 3/4 208  
5. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 44.9 4/5 194  
6. Zajacová Jindřiška 2002 LoBe 47.1 3/2 168  
7. Slabihoudová Kamila 2002 SlCho 48.5 5/5 154  
8. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 49.4 1/2 146  
9. Strašková Ela 2002 SlCho 49.5 2/3 145  
10. Šrámková Ludmila 2002 MoP 50.8 3/3 134  
11. Honzáková Eliška 2002 MoP 54.1 2/1 111  
12. Nešněrová Monika 2002 DeJič 54.3 3/1 110  
13. Březinová Adéla 2002 PKLtv 58.2 1/1 89  
14. Šandová Alžběta 2002 PKML 58.7 1/4 87  
 
9. 50 M žačky - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 13:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 49.3 5/6 147  
2. Gieselová Eliška 2003 PKLtv 50.5 1/3 136  
3. Apltauerová Kateřina 2003 SKPNy 51.7 2/4 127  
4. Šafrová Eliška 2004 SKPNy 01:06.1 1/5 61  
 



 
9. 50 M žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 13:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Seemanová Barbora 2000 MoP 34.5 9/3 428 III. VT 
2. Pokorná Pavlína 2000 NePK 37.0 9/6 347  
3. Šimánová Klára 2000 DeJič 38.3 9/1 313  
4. Mikšovská Barbora 2000 MPKÚ 38.4 8/3 310  
5. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 38.7 9/2 303  
6. Šafrová Sára 2000 SKPNy 39.9 7/2 277  
7. Lorenzová Kateřina 2000 ChÚ 40.0 8/2 275  
8. Košáková Dominika 2000 USK 40.5 8/4 265  
9. - 10. Pokorná Eliška 2000 MoP 41.0 7/4 255  
9. - 10. Mašková Beáta 2000 MoP 41.0 8/6 255  
11. Vavríková Světlana 2000 SKŽat 44.9 4/2 194  
12. Ševčíková Petra 2000 LoBe 45.0 4/4 193  
13. Doubková Kateřina 2000 Boh 47.7 3/5 162  
 
9. 50 M žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 13:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Lysáková Leona 2001 TJŠum 37.0 9/4 893 I. VT 
2. - 3. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 38.8 7/1 301  
2. - 3. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 38.8 9/5 301  
4. Seifertová Veronika 2001 SKŽat 39.1 7/5 294  
5. Zekuciová Izabela 2001 PKML 39.2 8/5 292  
6. Kurcová Adéla 2001 PKLit 39.7 8/1 281  
7. Ševčíková Barbora 2001 SKŽat 40.4 6/2 267  
8. Blatská Veronika 2001 LoBe 41.0 6/3 255  
9. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 42.5 6/4 229  
10. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 42.6 5/2 227  
11. - 12. Muselová Tereza 2001 Boh 43.2 4/1 218  
11. - 12. Halvátová Radana 2001 SKŽat 43.2 5/3 218  
13. - 14. Výmolová Veronika 2001 AŠMB 43.6 2/5 212  
13. - 14. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 43.6 6/6 212  
15. Bábalová Klára 2001 SnKV 43.8 7/6 209  
16. Holá Johanka 2001 SlCho 44.5 5/1 199  
17. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 45.9 4/6 182  
18. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 46.4 6/5 176  
19. Budková Anna 2001 JiDo 46.7 2/6 173  
20. Rafajová Terezie 2001 SKPNy 49.7 2/2 143  
21. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 50.1 4/3 140  
22. Šormová Michaela 2001 SlPl 50.3 3/6 138  
 
9. 50 M žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 13:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Tondrová Veronika 2002 AŠMB 40.0 7/3 275  
2. Bisová Nikola 2002 MPKÚ 41.3 5/4 249  



3. Píclová Veronika 2002 SlPl 43.6 6/1 212  
4. Nováková Kristýna 2002 JiDo 43.9 3/4 208  
5. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 44.9 4/5 194  
6. Zajacová Jindřiška 2002 LoBe 47.1 3/2 168  
7. Slabihoudová Kamila 2002 SlCho 48.5 5/5 154  
8. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 49.4 1/2 146  
9. Strašková Ela 2002 SlCho 49.5 2/3 145  
10. Šrámková Ludmila 2002 MoP 50.8 3/3 134  
11. Honzáková Eliška 2002 MoP 54.1 2/1 111  
12. Nešněrová Monika 2002 DeJič 54.3 3/1 110  
13. Březinová Adéla 2002 PKLtv 58.2 1/1 89  
14. Šandová Alžběta 2002 PKML 58.7 1/4 87  
 
9. 50 M žačky - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 13:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 49.3 5/6 147  
2. Gieselová Eliška 2003 PKLtv 50.5 1/3 136  
3. Apltauerová Kateřina 2003 SKPNy 51.7 2/4 127  
4. Šafrová Eliška 2004 SKPNy 01:06.1 1/5 61  
 
10. 50 M žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 13:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Miko Dušan 2000 LoBe 33.4 9/3 324  
2. Kolumber Kristián 2000 SlCho 34.6 9/4 292  
3. Svoboda Jan 2000 NePK 37.1 9/5 237  
4. Sklenička Slavoj 2000 SKŽat 37.5 7/3 229  
5. Flax Jan 2000 MoP 38.1 8/4 219  
6. Mach Filip 2000 SKŽat 38.3 7/4 215  
7. Motl Petr 2000 SKPNy 38.5 7/1 212  
8. - 9. Haišman Radek 2000 SKŽat 38.6 5/1 210  
8. - 9. Triebl Vít 2000 MPKÚ 38.6 9/6 210  
10. Kohout Martin 2000 LoBe 39.3 8/6 199  
11. Duchoň Libor 2000 SlCho 39.5 8/1 196  
12. Míka Jakub 2000 PKMo 40.6 4/6 181  
13. Dobrodinský Ondřej 2000 MPKÚ 41.1 8/2 174  
14. Štecher Martin 2000 SlCho 41.6 3/1 168  
15. Moc Jiří 2000 USK 41.8 2/1 166  
16. Vach Daniel 2000 PKLit 43.3 5/5 149  
17. Brzák Filip 2000 SKPNy 43.8 6/3 144  
18. Charouzd Filip 2000 PKLit 44.1 5/6 141  
19. Valenta Josef 2000 SlCho 45.3 4/2 130  
20. Faltys Petr 2000 ChÚ 46.0 7/5 124  
 
10. 50 M žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 13:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 35.1 9/2 280  



2. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 37.4 8/3 231  
3. - 4. Cozl David 2001 LoBe 39.1 8/5 202  
3. - 4. Borovanský Robert 2001 SlPl 39.1 9/1 202  
5. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 39.7 6/5 193  
6. Štemberk Jakub 2001 SlCho 41.1 3/3 174  
7. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 43.6 5/3 146  
8. Jankovič Jan 2001 PKLtv 43.8 7/6 144  
9. Slaboch Matěj 2001 LoBe 45.0 4/4 133  
10. Rau Adam 2001 SnKV 45.1 4/5 132  
11. Štemberk Josef 2001 SlCho 45.5 4/3 128  
12. Janeček Vojtěch 2001 MPKÚ 46.3 2/4 122  
13. Kroufek Dominik 2001 PKLit 46.7 6/2 119  
14. Zeman Jakub 2001 MoP 47.0 3/4 116  
15. Hečko Matěj 2001 ChÚ 49.4 2/2 100  
16. Voves Jakub 2001 MoP 51.0 2/5 91  
17. Novotný Matyáš 2001 MoP 54.4 1/4 75  
  

Kava Ondřej 2001 MPKÚ diskval.   - Nesouměrný záběr paží 
 
10. 50 M žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 13:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Šeda Vojtěch 2002 MPKÚ 41.1 5/4 174  
2. Renc Matěj 2002 MoP 41.3 7/2 172  
3. Smrček Ondřej 2002 MoP 41.6 6/4 168  
4. Jezbera Filip 2002 SlCho 43.0 6/6 152  
5. Sonnenberg Filip 2002 MPKÚ 44.0 5/2 142  
6. Ludvík David 2002 LoBe 44.4 4/1 138  
7. Liška Václav 2002 AŠMB 45.5 3/5 128  
8. Petrák Martin 2002 SKPNy 50.4 3/6 94  
9. Marek Jakub 2002 SlPl 56.5 2/3 67  
10. Póč Ondřej 2002 VoSP 59.0 1/2 59  
 
10. 50 M žáci - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 13:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Řezáč David 2003 MPKÚ 40.1 6/1 187  
2. Žák Matyáš 2003 MoP 51.6 2/6 88  
3. Táborský Vladimír 2003 SKPNy 58.1 1/3 62  
4. Pech Matyáš 2003 SKPNy 59.2 1/5 58  
 
11. 4x 50 PZ smíšená (2 žáci, 2 žačky) - 2000... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 15:32 

Štafeta Příjmení a jméno Čas  
1. SKŽat A Haišmanová Jana 36.5      
  Mach Filip 01:14.2  (37.7)    
  Pohoriljak Ella 01:51.7  (37.5)    
  Sklenička Slavoj 02:23.7      
2. SlCho A Dvořáková Eliška 40.4      



  Kolumber Kristián 01:17.8  (37.4)    
  Duchoň Libor 01:56.2  (38.4)    
  Jenčková Markéta 02:27.8      
3. NePK A Pokorná Pavlína 38.4      
  Veselá Kristýna 01:19.3  (40.9)    
  Svoboda Jan 01:56.8  (37.5)    
  Lhotka Michal 02:29.8      
4. MPKÚ A Ouředník Pavel 36.5      
  Grupáč Radek 01:16.4  (39.9)    
  Mikšovská Barbora 01:54.2  (37.8)    
  Bisová Nikola 02:30.7      
5. MoP a Mašková Beáta 40.4      
  Rudněv Ilja 01:24.1  (43.7)    
  Flax Jan 02:01.2  (37.1)    
  Seemanová Barbora 02:31.1      
6. SKPNy A Motl Petr 37.3      
  Drahovzalová Natálie 01:18.8  (41.5)    
  Brzák Filip 02:00.3  (41.5)    
  Frebortová Michaela 02:31.9      
7. LoBe Ševčíková Petra 42.6      
  Kohout Martin 01:26.0  (43.4)    
  Miko Dušan 02:00.4  (34.4)    
  Blatská Veronika 02:33.0      
8. SKŽat B Haišman Radek 37.5      
  Ševčíková Barbora 01:22.8  (45.3)    
  Seifertová Veronika 02:03.5  (40.7)    
  Seifert Jakub 02:35.2      
9. PKLit A Charouzd Filip 39.7      
  Vach Daniel 01:21.4  (41.7)    
  Kurcová Adéla 02:01.7  (40.3)    
  Bukvajová Monika 02:35.6      
10. PKLtv A Čermák Jan 37.8      
  Březinová Anna 01:21.2  (43.4)    
  Jankovič Jan 02:03.8  (42.6)    
  Lišková Barbora 02:38.4      
11. AŠMB B Kovařík Martin 39.9      
  Stránská Natálie 01:22.5  (42.6)    
  Tondrová Veronika 02:01.2  (38.7)    
  Tikovský Daniel 02:38.7      
12. SKPNy B Dvořák Tomáš 40.7      
  Kubát Adam 01:29.2  (48.5)    
  Horvátová Lenka 02:08.1  (38.9)    
  Šilarová Barbora 02:39.9      
13. MoP B Smrček Ondřej 38.9      
  Jirmanová Vanesa 01:26.8  (47.9)    
  Renc Matěj 02:07.6  (40.8)    
  Pokorná Eliška 02:40.8      
14. USK Knapová Amálie 42.7      
  Hájek Václav 01:28.8  (46.1)    
  Kupka Vojtěch 02:08.5  (39.7)    
  Košáková Dominika 02:42.1      
15. AŠMB A Švásta Filip 48.8      
  Kacejová Zuzana 01:29.6  (40.8)    



  Pravdová Kristýna 02:08.2  (38.6)    
  Tišer Marek 02:42.6      
16. SlCho B Molnárová Kateřina 41.6      
  Holá Johanka 01:27.5  (45.9)    
  Jezbera Filip 02:10.1  (42.6)    
  Štecher Martin 02:44.8      
17. SlPl Trinerová Lucie 41.0      
  Šormová Michaela 01:28.6  (47.6)    
  Borovanský Robert 02:09.5  (40.9)    
  Marek Jakub 02:49.6      
18. VoSP Jiras Jindřich 45.1      
  Čermáková Zuzana 01:30.1  (45.0)    
  Matula Michal 02:13.6  (43.5)    
  Landsmannová Eliška 02:50.4      
19. MPKÚ B Dobrodinský Ondřej 39.9      
  Prachařová Kristýna 01:23.1  (43.2)    
  Triebl Vít 02:01.3  (38.2)    
  Ponrtová Jana 02:50.9      
20. SnKV Zátková Eliška 44.2      
  Rau Adam 01:26.0  (41.8)    
  Bábalová Klára 02:11.0  (45.0)    
  Burle Jan 02:55.5      
21. JiDo Budková Anna 43.4      
  Kastelic Darek 01:27.1  (43.7)    
  Nováková Kristýna 02:13.7  (46.6)    
  Konšel Štěpán 02:55.8      
22. PKLtv B Seilerová Jana 46.7      
  Novák Adam 01:32.4  (45.7)    
  Haselbergerová Anna 02:14.9  (42.5)    
  Březinová Adéla 02:57.5      
23. DeJič Kodešová Kateřina 40.7      
  Podhajský Jakub 01:36.8  (56.1)    
  Šimánová Klára 02:16.6  (39.8)    
  Matoušek Ondřej 02:57.8      
24. Boh Doubková Kateřina 44.9      
  Hrunek Tomáš 01:30.3  (45.4)    
  Muselová Tereza 02:13.1  (42.8)    
  Horský Kryštof 02:58.0      
25. PKLít B Králová Kristýna 45.2      
  Hlavica Jiří 01:34.7  (49.5)    
  Hlavicová Nikola 02:25.5  (50.8)    
  Kroufek Dominik 03:01.0      
26. NePK B Chleboun Jakub 48.7      
  Vlasáková Petra 01:36.9  (48.2)    
  Kouba Vít 02:24.3  (47.4)    
  Kořínková Viktorie 03:03.4      
27. PŠLou Porubčanová Zuzana 52.6      
  Křížková Amálie 01:42.8  (50.2)    
  Černý Tadeáš 02:33.7  (50.9)    
  Kopta Karel 03:10.5      
28. SlPl B Prantl Tomáš 46.4      
  Kučerová Natálie 01:41.1  (54.7)    
  Píclová Veronika 02:23.2  (42.1)    



  Marek Matěj 03:13.9      
29. DeJič B Koňušin Brian alan 59.9      
  Havránková Tereza 01:56.8  (56.9)    
  Nešněrová Monika 02:48.8  (52.0)    
  Mikule Štěpán 03:33.6      
 
12. 50 P žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 15:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Kolumber Kristián 2000 SlCho 36.5 12/3 392  
2. Mach Filip 2000 SKŽat 38.0 12/4 347  
3. Hájek Václav 2000 USK 42.4 12/5 250  
4. Flax Jan 2000 MoP 42.8 11/4 243  
5. Vach Daniel 2000 PKLit 42.9 11/3 241  
6. Míka Jakub 2000 PKMo 43.0 10/2 240  
7. Kovařík Martin 2000 AŠMB 44.4 11/6 218  
8. Sklenička Slavoj 2000 SKŽat 45.5 10/4 202  
9. Svoboda Jan 2000 NePK 45.9 9/3 197  
10. Lhotka Michal 2000 NePK 46.3 9/5 192  
11. Brzák Filip 2000 SKPNy 47.0 10/6 184  
12. Smrekovský Štěpán 2000 MoP 47.5 6/3 178  
13. Valenta Josef 2000 SlCho 48.6 8/4 166  
14. Štecher Martin 2000 SlCho 48.7 9/6 165  
15. Kopta Karel 2000 PŠLou 51.2 5/6 142  
 
12. 50 P žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 15:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 40.2 12/2 293  
2. Janeček Vojtěch 2001 MPKÚ 41.5 12/6 267  
3. Kastelic Darek 2001 JiDo 42.9 11/2 241  
4. Rudněv Ilja 2001 MoP 43.9 12/1 225  
5. Lisý Jiří 2001 SlCho 44.0 11/1 224  
6. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 44.9 11/5 211  
7. Kouba Vít 2001 NePK 45.5 9/4 202  
8. Zeman Jakub 2001 MoP 47.0 8/2 184  
9. Borovanský Robert 2001 SlPl 47.2 10/1 181  
10. Rau Adam 2001 SnKV 48.3 9/2 169  
11. Kubát Adam 2001 SKPNy 48.7 9/1 165  
12. Novotný Matyáš 2001 MoP 49.4 8/6 158  
13. Hlavica Jiří 2001 PKLit 49.6 8/1 156  
14. Chleboun Jakub 2001 NePK 50.0 7/2 152  
15. Štemberk Josef 2001 SlCho 51.6 5/1 139  
16. Matoušek Ondřej 2001 DeJič 53.6 6/6 124  
17. Voves Jakub 2001 MoP 54.0 5/4 121  
18. Hečko Matěj 2001 ChÚ 54.8 10/5 116  
 
12. 50 P žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 15:50 



Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Pěnkava Karel 2002 SlCho 47.4 10/3 179  
2. Šeda Vojtěch 2002 MPKÚ 47.5 8/3 178  
3. Novák Adam 2002 PKLtv 47.7 8/5 176  
4. Pecinovský Daniel 2002 PKČL 48.1 7/4 171  
5. Černý Jan 2002 SKPNy 49.0 7/3 162  
6. Kindl Jakub 2002 SlCho 49.4 6/4 158  
7. Jiras Jindřich 2002 VoSP 50.0 6/2 152  
8. Jelínek Jiří 2002 SKPNy 50.4 5/2 149  
9. Smrček Ondřej 2002 MoP 50.5 7/6 148  
10. Liška Václav 2002 AŠMB 51.1 6/1 143  
11. Sonnenberg Filip 2002 MPKÚ 53.8 7/5 122  
12. Achedžak Anton 2002 MoP 55.0 4/4 115  
13. Turek Jan 2002 AŠMB 55.0 4/6 115  
14. Oharek Martin 2002 SlCho 55.7 4/3 110  
15. Brůžek Aleš 2002 PŠLou 58.8 3/4 94  
16. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 01:02.2 2/5 79  
17. Soběslavský David 2002 NePK 01:03.1 5/5 76  
  

Konšel Štěpán 2002 JiDo diskval.   - Předčasný start 
 
12. 50 P žáci - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 15:50 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Zábranský Filip 2003 PKLtv 49.8 5/3 154  
2. Žák Matyáš 2003 MoP 53.5 6/5 124  
3. Češka Filip 2003 PKČL 54.2 4/1 120  
4. Podhajský Jakub 2003 DeJič 55.8 4/2 110  
5. Provod Vojtěch 2003 SlPl 57.0 3/2 103  
6. Stejskal Adam 2003 SlPl 58.5 4/5 95  
7. Zejval Tadeáš 2003 AŠMB 59.0 1/3 93  
8. Farský Samuel 2004 SKPNy 59.3 3/3 91  
9. Kurka Daniel 2003 MoP 59.5 3/6 90  
10. - 11. Matějka Kryštof 2003 MoP 59.8 3/1 89  
10. - 11. Červinka Martin 2003 SKPNy 59.8 3/5 89  
12. Sedláček Matyáš 2003 MoP 01:02.1 2/4 80  
13. Špaňár Ondřej 2004 MoP 01:03.7 1/4 74  
14. Šmejkal Vojtěch 2003 SKPNy 01:04.4 2/2 71  
15. Kubiš Jiří 2003 SKPNy 01:09.4 2/3 57  
 
13. 50 P žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 16:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Haišmanová Jana 2000 SKŽat 40.6 12/4 414  
2. Veselá Kristýna 2000 NePK 41.5 12/2 388  
3. Kacejová Zuzana 2000 AŠMB 41.7 11/3 382  
4. Seemanová Barbora 2000 MoP 42.0 11/4 374  
5. Lorenzová Kateřina 2000 ChÚ 42.1 11/2 372  
6. Hampejsová Alena 2000 PKML 44.4 11/6 317  
7. Vlasáková Martina 2000 PKČL 44.7 10/3 311  



8. Košáková Dominika 2000 USK 45.0 12/5 304  
9. - 10. Březinová Anna 2000 PKLtv 45.6 10/4 293  
9. - 10. Vašíčková Jana 2000 PKML 45.6 11/5 293  
11. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 46.4 8/6 278  
12. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 47.4 9/4 260  
13. Pokorná Eliška 2000 MoP 48.3 7/4 246  
14. Stejskalová Lucie 2000 SlPl 50.0 7/2 222  
 
13. 50 P žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 16:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 41.0 12/3 402  
2. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 44.3 12/1 319  
3. Stránská Natálie 2001 AŠMB 44.3 12/6 319  
4. Holá Johanka 2001 SlCho 45.2 10/5 300  
5. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 45.6 11/1 293  
6. Ševčíková Barbora 2001 SKŽat 46.3 9/5 279  
7. Rohlová Barbora 2001 SlCho 46.9 10/6 269  
8. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 47.2 8/2 264  
9. Blatská Veronika 2001 LoBe 47.4 7/6 260  
10. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 47.5 9/2 259  
11. Rafajová Terezie 2001 SKPNy 47.6 8/5 257  
12. Šormová Michaela 2001 SlPl 48.0 8/4 251  
13. Vlasáková Petra 2001 NePK 48.7 6/3 240  
14. Bledá Tereza 2001 PKML 49.5 9/1 229  
15. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 49.7 8/1 226  
16. Bábalová Klára 2001 SnKV 50.0 7/3 222  
17. Křížková Amálie 2001 PŠLou 51.8 7/1 200  
18. Kubíková Eva 2001 PKLit 53.1 6/1 185  
19. Kučerová Natálie 2001 SlPl 55.2 6/6 165  
20. Kočinová Adéla 2001 PŠLou 56.6 2/4 153  
21. Štolová Anna 2001 PŠLou 01:03.9 2/1 106  
 
13. 50 P žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 16:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Dvořáková Eliška 2002 SlCho 44.7 10/1 311  
2. Bisová Nikola 2002 MPKÚ 46.5 10/2 276  
3. Kořínková Viktorie 2002 NePK 46.7 9/6 272  
4. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 46.9 8/3 269  
5. Bednaříková Barbora 2002 PKMo 47.8 9/3 254  
6. Tužilová Markéta 2002 AŠMB 48.8 5/4 239  
7. Seilerová Jana 2002 PKLtv 53.2 4/1 184  
8. Šrámková Ludmila 2002 MoP 53.2 4/6 184  
9. Procházková Lucie 2002 SKPNy 55.0 3/4 167  
10. Hnízdilová Marie 2002 SKŽat 55.3 5/6 164  
11. Honzáková Eliška 2002 MoP 55.7 4/2 160  
12. Venturová Monika 2002 USK 56.3 4/3 155  
13. Görögová Adriana 2002 AŠMB 56.5 5/1 154  
14. - 15. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 56.6 2/3 153  



14. - 15. Strašková Ela 2002 SlCho 56.6 3/3 153  
16. Richtrová Alice 2002 SlCho 58.8 3/6 136  
17. Beckertová Natálie 2002 PŠLou 59.1 1/3 134  
 
13. 50 P žačky - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 16:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Letaliková Alexandra 2003 PKLtv 50.5 7/5 215  
2. Musilová Markéta 2003 PKČL 51.1 6/2 208  
3. Tužilová Natálie 2005 AŠMB 51.1 6/5 208  
4. Žmolilová Veronika 2003 SKPNy 51.9 6/4 198  
5. Muselová Veronika 2004 Boh 53.6 4/5 180  
6. Drahovzalová Andrea 2003 SKPNy 55.1 5/3 166  
7. Matoušová Barbora 2003 SKPNy 55.2 5/5 165  
8. Čanaky Kristýna 2003 AŠMB 55.7 4/4 160  
9. Nováková Alžběta 2004 AŠMB 56.7 1/6 152  
10. Havránková Tereza 2003 DeJič 56.8 3/2 151  
11. Peková Johanna 2003 SKPNy 57.3 3/5 147  
12. Ponrtová Jana 2003 MPKÚ 58.7 5/2 137  
13. Najmonová Rachel 2003 NePK 59.3 3/1 133  
14. Šímová Karolína 2003 AŠMB 01:00.0 1/4 128  
15. - 16. Klokočníková Petra 2004 SKPNy 01:01.5 1/5 119  
15. - 16. Šafrová Eliška 2004 SKPNy 01:01.5 2/5 119  
17. Braunová Alžběta 2003 SnKV 01:03.8 1/2 107  
18. Panýrková Klára 2004 SlPl 01:04.9 1/1 101  
 
14. 100 VZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 16:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Miko Dušan 2000 LoBe 01:06.6 17/3 347  
2. Seifert Jakub 2000 SKŽat 01:09.5 17/4 305  
3. Flax Jan 2000 MoP 01:10.5 15/4 292  
4. Motl Petr 2000 SKPNy 01:11.9 16/2 276  
5. Čermák Jan 2000 PKLtv 01:12.8 17/5 266  
6. Kohout Martin 2000 LoBe 01:13.3 17/1 260  
7. Haišman Radek 2000 SKŽat 01:14.4 16/4 249  
8. Matula Michal 2000 VoSP 01:14.6 15/5 247  
9. Henrych Štěpán 2000 SKŽat 01:14.9 14/2 244  
10. Míka Jakub 2000 PKMo 01:15.6 15/3 237  
11. Mach Filip 2000 SKŽat 01:16.4 17/6 230  
12. Charouzd Filip 2000 PKLit 01:16.8 13/4 226  
13. Moc Jiří 2000 USK 01:16.9 12/3 225  
14. Klán David 2000 SKŽat 01:17.2 14/6 223  
15. Duchoň Libor 2000 SlCho 01:17.6 16/1 219  
16. Kovařík Martin 2000 AŠMB 01:17.9 13/3 217  
17. Lhotka Michal 2000 NePK 01:17.9 13/1 217  
18. Valenta Josef 2000 SlCho 01:18.2 12/6 214  
19. Faltys Petr 2000 ChÚ 01:18.9 14/3 209  
20. Triebl Vít 2000 MPKÚ 01:19.9 11/6 201  
21. Štecher Martin 2000 SlCho 01:20.0 14/4 200  



22. Hájek Václav 2000 USK 01:20.9 13/5 193  
23. Smrekovský Štěpán 2000 MoP 01:21.1 8/6 192  
24. Dvořák Tomáš 2000 SKPNy 01:23.3 12/2 177  
25. Kopta Karel 2000 PŠLou 01:25.8 8/4 162  
26. Černý Tadeáš 2000 PŠLou 01:34.3 7/5 122  
27. Zelenka Jiří 2000 PŠLou 02:23.2 1/1 35  
 
14. 100 VZ žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 16:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:11.2 17/2 284  
2. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 01:12.3 16/3 271  
3. Kupka Vojtěch 2001 USK 01:12.8 12/1 266  
4. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 01:14.7 16/5 246  
5. Štemberk Jakub 2001 SlCho 01:15.2 15/6 241  
6. Slaboch Matěj 2001 LoBe 01:16.1 11/2 232  
7. Kouba Vít 2001 NePK 01:17.2 15/1 223  
8. Hrunek Tomáš 2001 Boh 01:17.9 11/3 217  
9. Kubát Adam 2001 SKPNy 01:18.8 13/2 209  
10. Cozl David 2001 LoBe 01:20.1 14/5 199  
11. Tišer Marek 2001 AŠMB 01:20.8 13/6 194  
12. Kava Ondřej 2001 MPKÚ 01:21.1 10/4 192  
13. Lisý Jiří 2001 SlCho 01:21.3 9/6 191  
14. - 16. Štemberk Josef 2001 SlCho 01:21.4 9/5 190  
14. - 16. Novotný Matyáš 2001 MoP 01:21.4 10/2 190  
14. - 16. Kroufek Dominik 2001 PKLit 01:21.4 12/4 190  
17. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 01:22.1 10/3 185  
18. Jankovič Jan 2001 PKLtv 01:22.6 11/5 182  
19. Zeman Jakub 2001 MoP 01:23.1 10/1 179  
20. Rau Adam 2001 SnKV 01:23.4 11/4 177  
21. Kastelic Darek 2001 JiDo 01:24.0 11/1 173  
22. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 01:27.4 8/2 153  
23. Hečko Matěj 2001 ChÚ 01:29.6 10/6 142  
24. Tikovský Daniel 2001 AŠMB 01:31.4 8/5 134  
25. Hlavica Jiří 2001 PKLit 01:35.0 8/1 119  
26. Chleboun Jakub 2001 NePK 01:38.8 7/2 106  
 
14. 100 VZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 16:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Renc Matěj 2002 MoP 01:15.1 16/6 242  
2. Jezbera Filip 2002 SlCho 01:15.8 12/5 235  
3. Smrček Ondřej 2002 MoP 01:16.3 15/2 231  
4. Ludvík David 2002 LoBe 01:19.7 14/1 202  
5. Šeda Vojtěch 2002 MPKÚ 01:19.8 10/5 202  
6. Liška Václav 2002 AŠMB 01:26.7 7/3 157  
7. Novák Adam 2002 PKLtv 01:29.2 7/4 144  
8. Černý Jan 2002 SKPNy 01:29.6 8/3 142  
9. Pěnkava Karel 2002 SlCho 01:29.8 9/2 141  
10. Pecinovský Daniel 2002 PKČL 01:30.3 6/3 139  



11. Sonnenberg Filip 2002 MPKÚ 01:31.8 9/1 132  
12. Švásta Filip 2002 AŠMB 01:32.3 6/1 130  
13. Marek Jakub 2002 SlPl 01:32.5 5/4 129  
14. Kindl Jakub 2002 SlCho 01:33.6 6/2 125  
15. Petrák Martin 2002 SKPNy 01:34.7 7/6 121  
16. Oharek Martin 2002 SlCho 01:36.7 5/1 113  
17. Jiras Jindřich 2002 VoSP 01:38.8 4/4 106  
18. Stříž Vojtěch 2002 PKMo 01:40.0 5/6 102  
19. - 22. Turek Jan 2002 AŠMB 01:41.7 2/3 97  
19. - 22. Konšel Štěpán 2002 JiDo 01:41.7 3/2 97  
19. - 22. Webb Benjamin 2002 Boh 01:41.7 5/3 97  
19. - 22. Póč Ondřej 2002 VoSP 01:41.7 5/2 97  
23. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 01:43.5 2/6 92  
24. Marek Matěj 2002 SlPl 01:43.8 3/5 92  
25. Soběslavský David 2002 NePK 01:44.4 6/5 90  
26. Provod Petr 2002 SlPl 01:45.6 3/3 87  
27. Brůžek Aleš 2002 PŠLou 01:55.9 4/6 66  
28. Ibl Jakub 2002 PŠLou 02:08.6 1/5 48  
 
14. 100 VZ žáci - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 16:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Řezáč David 2003 MPKÚ 01:19.8 9/4 202  
2. Volf Matěj 2003 SlCho 01:20.5 9/3 196  
3. Prantl Tomáš 2003 SlPl 01:32.6 6/6 129  
4. Zábranský Filip 2003 PKLtv 01:33.8 6/4 124  
5. Červinka Martin 2003 SKPNy 01:36.5 4/5 114  
6. Soukup Martin 2003 SlCho 01:36.9 3/6 113  
7. Žák Matyáš 2003 MoP 01:39.9 4/3 103  
8. Pech Matyáš 2003 SKPNy 01:40.8 2/2 100  
9. Jenček Radek 2003 SlCho 01:41.4 3/4 98  
10. Fischer Samuel 2003 SlCho 01:41.9 7/1 97  
11. Mikule Štěpán 2003 DeJič 01:43.0 3/1 94  
12. Horský Kryštof 2003 Boh 01:44.5 4/2 90  
13. Táborský Vladimír 2003 SKPNy 01:45.5 5/5 87  
14. Farský Samuel 2004 SKPNy 01:47.0 2/5 84  
15. Češka Filip 2003 PKČL 01:50.2 4/1 77  
16. Matějka Kryštof 2003 MoP 01:53.4 1/3 70  
17. Lála Josef 2004 PŠLou 01:56.7 1/4 64  
18. Smýkal Jakub 2003 AŠMB 01:57.4 2/1 63  
19. Stejskal Adam 2003 SlPl 02:00.9 1/2 58  
20. Koňušin Brian alan 2003 DeJič 02:02.0 2/4 56  
 
15. 100 VZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 17:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 01:09.2 17/3 444 III. VT 
2. Pravdová Kristýna 2000 AŠMB 01:11.2 17/5 408  
3. Jenčková Markéta 2000 SlCho 01:11.6 17/4 401  
4. Veselá Kristýna 2000 NePK 01:12.7 16/3 383  



5. Lišková Barbora 2000 PKLtv 01:13.2 15/3 375  
6. Pokorná Pavlína 2000 NePK 01:13.6 16/6 369  
7. Haišmanová Jana 2000 SKŽat 01:14.7 17/1 353  
8. Bukvajová Monika 2000 PKLit 01:15.3 16/2 345  
9. Šimánová Klára 2000 DeJič 01:15.9 13/4 337  
10. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 01:16.5 15/4 329  
11. Košáková Dominika 2000 USK 01:16.5 15/5 329  
12. Vlasáková Martina 2000 PKČL 01:16.7 14/4 326  
13. Mikšovská Barbora 2000 MPKÚ 01:16.9 14/3 324  
14. Šafrová Sára 2000 SKPNy 01:17.2 14/1 320  
15. - 17. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 01:17.6 13/2 315  
15. - 17. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:17.6 13/5 315  
15. - 17. Mašková Beáta 2000 MoP 01:17.6 14/6 315  
18. Kodešová Kateřina 2000 DeJič 01:18.1 10/3 309  
19. Pokorná Eliška 2000 MoP 01:18.6 13/1 303  
20. Doubková Kateřina 2000 Boh 01:18.7 9/4 302  
21. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:20.0 12/5 287  
22. Lorenzová Kateřina 2000 ChÚ 01:20.6 12/2 281  
23. Březinová Anna 2000 PKLtv 01:21.7 13/3 270  
24. Vavríková Světlana 2000 SKŽat 01:22.8 11/3 259  
25. Kacejová Zuzana 2000 AŠMB 01:26.7 10/1 226  
26. Stejskalová Lucie 2000 SlPl 01:35.4 6/6 170  
 
15. 100 VZ žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 17:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. - 2. Lysáková Leona 2001 TJŠum 01:12.6 16/1 385  
1. - 2. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 01:12.6 17/2 385  
3. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 01:13.1 16/5 377  
4. Zekuciová Izabela 2001 PKML 01:13.4 16/4 372  
5. Pohoriljak Ella 2001 SKŽat 01:13.5 17/6 371  
6. Seifertová Veronika 2001 SKŽat 01:17.2 14/5 320  
7. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 01:17.5 15/1 316  
8. Kurcová Adéla 2001 PKLit 01:18.6 15/2 303  
9. - 10. Muselová Tereza 2001 Boh 01:19.6 10/2 292  
9. - 10. Blatská Veronika 2001 LoBe 01:19.6 14/2 292  
11. Halvátová Radana 2001 SKŽat 01:19.9 12/6 289  
12. - 14. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 01:20.5 10/5 282  
12. - 14. Výmolová Veronika 2001 AŠMB 01:20.5 11/6 282  
12. - 14. Bábalová Klára 2001 SnKV 01:20.5 12/4 282  
15. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 01:20.6 11/5 281  
16. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:22.3 11/2 264  
17. Holá Johanka 2001 SlCho 01:22.3 11/4 264  
18. - 19. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:23.0 9/5 257  
18. - 19. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 01:23.0 12/1 257  
20. Stránská Natálie 2001 AŠMB 01:26.1 9/3 231  
21. Budková Anna 2001 JiDo 01:26.4 8/3 228  
22. Bledá Tereza 2001 PKML 01:26.5 10/6 227  
23. Rohlová Barbora 2001 SlCho 01:27.0 6/4 224  
24. Trinerová Lucie 2001 SlPl 01:27.6 8/5 219  
25. Velátová Andrea 2001 SlPl 01:28.7 8/6 211  



26. Kroupová Karolína 2001 SnKV 01:33.5 8/1 180  
27. Kubíková Eva 2001 PKLit 01:35.7 6/1 168  
28. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 01:36.5 6/3 164  
29. Kučerová Natálie 2001 SlPl 01:37.7 7/6 158  
30. Křížková Amálie 2001 PŠLou 01:38.8 3/2 153  
31. Kočinová Adéla 2001 PŠLou 01:52.8 3/6 103  
32. Štolová Anna 2001 PŠLou 01:53.3 2/4 101  
 
15. 100 VZ žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 17:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Tondrová Veronika 2002 AŠMB 01:18.0 13/6 310  
2. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:19.5 8/4 293  
3. - 4. Dvořáková Eliška 2002 SlCho 01:20.6 12/3 281  
3. - 4. Haselbergerová Anna 2002 PKLtv 01:20.6 15/6 281  
5. Píclová Veronika 2002 SlPl 01:23.5 9/1 253  
6. Slabihoudová Kamila 2002 SlCho 01:23.8 9/6 250  
7. Bisová Nikola 2002 MPKÚ 01:26.9 11/1 224  
8. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 01:27.0 10/4 224  
9. Šuriková Klára 2002 PKČL 01:28.9 7/1 210  
10. Šrámková Ludmila 2002 MoP 01:29.5 7/2 205  
11. Králová Kristýna 2002 PKLit 01:29.7 7/3 204  
12. Strašková Ela 2002 SlCho 01:30.0 6/5 202  
13. Tužilová Markéta 2002 AŠMB 01:31.3 7/4 193  
14. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:34.2 5/4 176  
15. Görögová Adriana 2002 AŠMB 01:34.8 5/1 173  
16. Šandová Alžběta 2002 PKML 01:34.8 5/2 173  
17. Březinová Adéla 2002 PKLtv 01:35.8 4/1 167  
18. Zajacová Jindřiška 2002 LoBe 01:38.2 5/5 155  
19. Richtrová Alice 2002 SlCho 01:39.1 5/6 151  
20. Procházková Lucie 2002 SKPNy 01:39.2 4/5 151  
21. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 01:45.1 3/5 127  
22. Porubčanová Zuzana 2002 PŠLou 01:45.4 2/5 126  
23. Beckertová Natálie 2002 PŠLou 01:55.9 2/6 95  
  

Kořínková Viktorie 2002 NePK diskval.   - Předčasný start 
 
15. 100 VZ žačky - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 17:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Landsmannová Eliška 2003 VoSP 01:22.8 8/2 259  
2. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 01:26.5 9/2 227  
3. Apltauerová Kateřina 2003 SKPNy 01:31.9 4/2 190  
4. Harmašová Nicole 2004 SnKV 01:33.4 3/4 181  
5. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 01:33.8 6/2 178  
6. Musilová Markéta 2003 PKČL 01:36.3 5/3 165  
7. Gieselová Eliška 2003 PKLtv 01:36.6 4/3 163  
8. Výmolová Tereza 2003 AŠMB 01:38.5 4/4 154  
9. Musilová Natálie 2003 PKČL 01:39.2 4/6 151  
10. Křížová Michaela 2003 PKČL 01:43.8 3/1 132  



11. Bláhová Veronika 2004 PKČL 01:47.2 2/1 119  
12. Smolíková Pavla 2003 DeJič 01:47.4 2/2 119  
13. Macháčková Klára 2003 SnKV 01:51.3 1/3 107  
14. Šlajsová Simona 2004 JiDo 01:53.8 2/3 100  
15. Braunová Alžběta 2003 SnKV 02:11.0 1/2 65  
 
16. 50 Z žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 17:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Kolumber Kristián 2000 SlCho 36.4 14/5 277  
2. Miko Dušan 2000 LoBe 36.6 14/2 273  
3. Čermák Jan 2000 PKLtv 37.3 14/1 257  
4. Haišman Radek 2000 SKŽat 37.6 13/3 251  
5. Motl Petr 2000 SKPNy 37.7 12/2 249  
6. Matula Michal 2000 VoSP 38.4 12/3 236  
7. Svoboda Jan 2000 NePK 38.9 12/4 227  
8. Sklenička Slavoj 2000 SKŽat 39.0 11/3 225  
9. Charouzd Filip 2000 PKLit 39.2 12/5 222  
10. Henrych Štěpán 2000 SKŽat 39.3 13/6 220  
11. Dobrodinský Ondřej 2000 MPKÚ 39.6 13/5 215  
12. Kohout Martin 2000 LoBe 39.9 10/2 210  
13. Valenta Josef 2000 SlCho 40.3 12/1 204  
14. Seifert Jakub 2000 SKŽat 40.5 11/2 201  
15. Kopta Karel 2000 PŠLou 40.9 9/2 195  
16. Dvořák Tomáš 2000 SKPNy 41.4 11/1 188  
17. Duchoň Libor 2000 SlCho 42.2 10/5 178  
18. Smrekovský Štěpán 2000 MoP 43.1 9/5 167  
19. Brzák Filip 2000 SKPNy 43.4 10/1 163  
20. Triebl Vít 2000 MPKÚ 43.8 13/1 159  
21. Klán David 2000 SKŽat 43.9 9/6 158  
22. Faltys Petr 2000 ChÚ 45.3 14/4 144  
23. Černý Tadeáš 2000 PŠLou 48.4 6/3 118  
 
16. 50 Z žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 17:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. - 2. Ryšavý Philip 2001 PKML 37.9 13/4 245  
1. - 2. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 37.9 14/3 245  
3. Kubát Adam 2001 SKPNy 39.6 13/2 215  
4. Cozl David 2001 LoBe 40.0 14/6 209  
5. Tišer Marek 2001 AŠMB 42.2 10/3 178  
6. Kubiš Josef 2001 SKPNy 42.4 10/6 175  
7. Štemberk Jakub 2001 SlCho 42.7 9/3 172  
8. Jankovič Jan 2001 PKLtv 42.8 11/5 170  
9. Tikovský Daniel 2001 AŠMB 43.3 11/4 165  
10. Slaboch Matěj 2001 LoBe 44.2 9/1 155  
11. Kroufek Dominik 2001 PKLit 44.5 9/4 152  
12. Štemberk Josef 2001 SlCho 45.5 8/3 142  
13. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 45.9 8/4 138  
14. Hlavica Jiří 2001 PKLit 46.7 8/1 131  



15. Matoušek Ondřej 2001 DeJič 47.8 7/1 122  
16. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 49.0 8/6 114  
17. Voves Jakub 2001 MoP 50.0 7/2 107  
18. Chleboun Jakub 2001 NePK 51.1 6/4 100  
 
16. 50 Z žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 17:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Renc Matěj 2002 MoP 39.5 11/6 217  
2. Jezbera Filip 2002 SlCho 40.7 12/6 198  
3. Ludvík David 2002 LoBe 43.7 10/4 160  
4. Jiras Jindřich 2002 VoSP 45.6 8/2 141  
5. Kindl Jakub 2002 SlCho 46.8 8/5 130  
6. Jelínek Jiří 2002 SKPNy 48.1 7/6 120  
7. Švásta Filip 2002 AŠMB 48.7 7/4 116  
8. Stříž Vojtěch 2002 PKMo 50.9 5/2 101  
9. Turek Jan 2002 AŠMB 51.7 5/5 97  
10. - 11. Póč Ondřej 2002 VoSP 52.2 5/6 94  
10. - 11. Soběslavský David 2002 NePK 52.2 6/2 94  
12. Brůžek Aleš 2002 PŠLou 52.4 4/5 93  
13. Marek Matěj 2002 SlPl 52.4 4/2 93  
14. Webb Benjamin 2002 Boh 53.0 4/4 90  
15. Konšel Štěpán 2002 JiDo 54.9 3/3 81  
16. Provod Petr 2002 SlPl 56.5 3/5 74  
17. Soukup Vojtěch 2002 JiDo 57.2 4/6 71  
18. Achedžak Anton 2002 MoP 59.7 5/1 63  
19. Ibl Jakub 2002 PŠLou 01:04.7 1/4 49  
 
16. 50 Z žáci - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 17:39 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Prantl Tomáš 2003 SlPl 47.1 7/5 128  
2. Sedláček Matyáš 2003 MoP 49.0 6/1 114  
3. Šmejkal Vojtěch 2003 SKPNy 50.2 6/6 106  
4. Szabó David 2003 MoP 50.3 6/5 105  
5. Fischer Samuel 2003 SlCho 50.6 4/3 103  
6. - 7. Soukup Martin 2003 SlCho 51.2 2/3 100  
6. - 7. Jenček Radek 2003 SlCho 51.2 3/1 100  
8. Burle Jan 2003 SnKV 51.4 4/1 98  
9. Táborský Vladimír 2003 SKPNy 52.7 7/3 91  
10. Kubiš Jiří 2003 SKPNy 53.9 5/3 85  
11. Zejval Tadeáš 2003 AŠMB 55.1 2/6 80  
12. Kurka Daniel 2003 MoP 55.1 2/4 80  
13. Kubiš Bartoloměj 2004 SKPNy 56.0 3/2 76  
14. Špaňár Ondřej 2004 MoP 57.9 2/2 69  
15. - 16. Koňušin Brian alan 2003 DeJič 01:00.6 3/6 60  
15. - 16. Mikule Štěpán 2003 DeJič 01:00.6 3/4 60  
17. Podhajský Jakub 2003 DeJič 01:02.2 1/2 56  
18. Lála Josef 2004 PŠLou 01:02.9 1/3 54  
  



Provod Vojtěch 2003 SlPl diskval.   - Dohmat v poloze na prsa 
Horský Kryštof 2003 Boh diskval.   - Předčasný start 
 
17. 50 Z žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 17:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Seemanová Barbora 2000 MoP 35.4 15/4 456 III. VT 
2. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 35.5 15/3 452 III. VT 
3. Haišmanová Jana 2000 SKŽat 36.0 15/5 433 III. VT 
4. Pravdová Kristýna 2000 AŠMB 38.1 15/6 365  
5. Pokorná Pavlína 2000 NePK 38.4 15/1 357  
6. Mašková Beáta 2000 MoP 40.0 14/2 316  
7. Šafrová Sára 2000 SKPNy 40.0 14/5 316  
8. Lišková Barbora 2000 PKLtv 40.3 14/6 309  
9. Jenčková Markéta 2000 SlCho 40.7 13/6 300  
10. Vavríková Světlana 2000 SKŽat 40.9 12/6 295  
11. Kodešová Kateřina 2000 DeJič 41.3 10/3 287  
12. Vašíčková Jana 2000 PKML 41.6 12/4 281  
13. - 14. Molnárová Kateřina 2000 SlCho 41.7 13/3 279  
13. - 14. Mikšovská Barbora 2000 MPKÚ 41.7 14/3 279  
15. Ševčíková Petra 2000 LoBe 42.0 11/6 273  
16. Doubková Kateřina 2000 Boh 44.2 10/5 234  
 
17. 50 Z žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 17:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Lysáková Leona 2001 TJŠum 37.7 15/2 377  
2. Pohoriljak Ella 2001 SKŽat 38.8 14/1 346  
3. Zekuciová Izabela 2001 PKML 38.8 14/4 346  
4. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 40.5 12/2 304  
5. Trinerová Lucie 2001 SlPl 41.3 13/2 287  
6. Velátová Andrea 2001 SlPl 41.8 10/1 277  
7. Výmolová Veronika 2001 AŠMB 42.1 11/3 271  
8. Ševčíková Barbora 2001 SKŽat 42.5 11/4 263  
9. Seifertová Veronika 2001 SKŽat 42.8 11/2 258  
10. Kurcová Adéla 2001 PKLit 43.3 12/5 249  
11. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 43.9 12/3 239  
12. Halvátová Radana 2001 SKŽat 44.6 9/3 228  
13. Budková Anna 2001 JiDo 44.7 13/1 226  
14. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 44.9 10/6 223  
15. Kroupová Karolína 2001 SnKV 45.0 9/4 222  
16. Vlasáková Petra 2001 NePK 46.0 7/6 208  
17. Zátková Eliška 2001 SnKV 46.0 7/3 208  
18. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 46.2 8/6 205  
19. Kubíková Eva 2001 PKLit 47.0 8/3 195  
20. Knapová Amálie 2001 USK 47.4 9/2 190  
21. Rafajová Terezie 2001 SKPNy 48.2 6/4 181  
22. Křížková Amálie 2001 PŠLou 51.7 7/5 146  
23. Kočinová Adéla 2001 PŠLou 58.1 3/4 103  
24. Štolová Anna 2001 PŠLou 01:00.0 1/4 94  



 
17. 50 Z žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 17:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Dvořáková Eliška 2002 SlCho 40.6 13/4 302  
2. Haselbergerová Anna 2002 PKLtv 40.8 13/5 298  
3. Nováková Kristýna 2002 JiDo 41.1 12/1 291  
4. Slabihoudová Kamila 2002 SlCho 42.1 10/4 271  
5. Tondrová Veronika 2002 AŠMB 42.3 10/2 267  
6. Hnízdilová Marie 2002 SKŽat 44.4 11/1 231  
7. Zajacová Jindřiška 2002 LoBe 45.9 9/1 209  
8. Bednaříková Barbora 2002 PKMo 47.1 9/5 193  
9. Šuriková Klára 2002 PKČL 47.8 7/2 185  
10. Seilerová Jana 2002 PKLtv 48.0 8/4 183  
11. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 48.3 9/6 179  
12. Králová Kristýna 2002 PKLit 48.5 8/1 177  
13. Šandová Alžběta 2002 PKML 48.5 8/2 177  
14. Švejnochová Barbora 2002 JiDo 50.0 6/1 162  
15. Březinová Adéla 2002 PKLtv 52.1 4/4 143  
16. Nešněrová Monika 2002 DeJič 52.9 7/4 137  
17. Honzáková Eliška 2002 MoP 53.8 2/3 130  
18. Richtrová Alice 2002 SlCho 55.3 6/6 120  
19. Porubčanová Zuzana 2002 PŠLou 55.9 3/3 116  
20. Venturová Monika 2002 USK 57.4 4/6 107  
21. Beckertová Natálie 2002 PŠLou 58.9 3/2 99  
 
17. 50 Z žačky - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 17:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Frebortová Zuzana 2003 SKPNy 43.4 11/5 247  
2. Landsmannová Eliška 2003 VoSP 43.5 8/5 246  
3. Žmolilová Veronika 2003 SKPNy 49.6 7/1 166  
4. Gieselová Eliška 2003 PKLtv 49.8 6/2 164  
5. Čanaky Kristýna 2003 AŠMB 49.9 2/5 163  
6. Šafrová Eliška 2004 SKPNy 50.0 6/3 162  
7. Peková Johanna 2003 SKPNy 50.9 5/2 153  
8. Nováková Alžběta 2004 AŠMB 51.0 5/4 152  
9. Tužilová Natálie 2005 AŠMB 51.1 5/3 151  
10. - 11. Musilová Natálie 2003 PKČL 51.3 4/3 150  
10. - 11. Harmašová Nicole 2004 SnKV 51.3 5/1 150  
12. Ponrtová Jana 2003 MPKÚ 53.2 5/6 134  
13. Panýrková Klára 2004 SlPl 53.7 5/5 131  
14. Bláhová Veronika 2004 PKČL 54.4 4/5 126  
15. Najmonová Rachel 2003 NePK 54.5 3/1 125  
16. Křížová Michaela 2003 PKČL 55.0 4/2 121  
17. Petráková Sandra 2005 SKPNy 55.2 3/6 120  
18. Muselová Veronika 2004 Boh 55.9 2/4 116  
19. Šímová Karolína 2003 AŠMB 56.9 2/2 110  
20. Klokočníková Petra 2004 SKPNy 01:00.0 1/2 94  
21. Šlajsová Simona 2004 JiDo 01:01.1 3/5 89  



22. Svobodová Michaela 2003 PŠLou 01:06.2 1/3 70  
  

Havránková Tereza 2003 DeJič diskval.   - Obrátka bez doteku 
 
18. 100 PZ žáci - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 18:20 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Kolumber Kristián 2000 SlCho 01:15.1 13/3 358  
2. Flax Jan 2000 MoP 01:20.1 13/1 295  
3. Miko Dušan 2000 LoBe 01:21.1 13/5 284  
4. Mach Filip 2000 SKŽat 01:21.7 13/6 278  
5. Motl Petr 2000 SKPNy 01:23.1 12/4 264  
6. Seifert Jakub 2000 SKŽat 01:23.6 11/5 259  
7. Svoboda Jan 2000 NePK 01:25.3 12/2 244  
8. Čermák Jan 2000 PKLtv 01:25.5 11/3 242  
9. Kohout Martin 2000 LoBe 01:25.6 12/3 242  
10. Sklenička Slavoj 2000 SKŽat 01:26.1 12/1 237  
11. Haišman Radek 2000 SKŽat 01:27.1 11/1 229  
12. Kovařík Martin 2000 AŠMB 01:27.4 10/4 227  
13. Vach Daniel 2000 PKLit 01:28.0 11/2 222  
14. Henrych Štěpán 2000 SKŽat 01:28.5 9/2 219  
15. Míka Jakub 2000 PKMo 01:28.8 10/6 216  
16. Dobrodinský Ondřej 2000 MPKÚ 01:29.2 10/5 213  
17. Lhotka Michal 2000 NePK 01:29.6 12/6 211  
18. Matula Michal 2000 VoSP 01:29.7 9/6 210  
19. Charouzd Filip 2000 PKLit 01:29.8 7/5 209  
20. Duchoň Libor 2000 SlCho 01:30.2 11/4 206  
21. Klán David 2000 SKŽat 01:30.4 8/4 205  
22. Triebl Vít 2000 MPKÚ 01:31.3 10/2 199  
23. Štecher Martin 2000 SlCho 01:32.1 6/4 194  
24. Brzák Filip 2000 SKPNy 01:32.4 9/5 192  
25. Moc Jiří 2000 USK 01:34.8 2/4 178  
26. Faltys Petr 2000 ChÚ 01:40.2 4/5 151  
 
18. 100 PZ žáci - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 18:20 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Grupáč Radek 2001 MPKÚ 01:19.3 13/2 304  
2. Ouředník Pavel 2001 MPKÚ 01:21.1 13/4 284  
3. Ryšavý Philip 2001 PKML 01:22.8 12/5 267  
4. Kupka Vojtěch 2001 USK 01:25.1 5/1 246  
5. Rudněv Ilja 2001 MoP 01:26.4 10/3 235  
6. Borovanský Robert 2001 SlPl 01:27.3 11/6 228  
7. - 9. Hrunek Tomáš 2001 Boh 01:29.4 8/1 212  
7. - 9. Cozl David 2001 LoBe 01:29.4 9/4 212  
7. - 9. Kouba Vít 2001 NePK 01:29.4 9/3 212  
10. Štemberk Jakub 2001 SlCho 01:30.5 8/2 204  
11. Janeček Vojtěch 2001 MPKÚ 01:30.6 7/4 204  
12. Lisý Jiří 2001 SlCho 01:31.0 7/3 201  
13. Tišer Marek 2001 AŠMB 01:31.1 7/1 200  



14. Rau Adam 2001 SnKV 01:32.1 8/5 194  
15. Kubiš Josef 2001 SKPNy 01:34.0 6/3 182  
16. Kundrt Pavel 2001 MPKÚ 01:34.2 6/5 181  
17. Slaboch Matěj 2001 LoBe 01:34.5 5/5 180  
18. Kroufek Dominik 2001 PKLit 01:35.9 4/2 172  
19. Kava Ondřej 2001 MPKÚ 01:36.5 6/6 169  
20. Jankovič Jan 2001 PKLtv 01:37.1 5/6 165  
21. Zeman Jakub 2001 MoP 01:37.3 4/3 164  
22. Tikovský Daniel 2001 AŠMB 01:38.3 6/1 160  
23. Novotný Matyáš 2001 MoP 01:39.0 3/5 156  
24. Wohl Ondřej 2001 PKLtv 01:41.3 5/3 146  
25. Ptáček Alexej 2001 PKLtv 01:42.4 2/1 141  
26. Voves Jakub 2001 MoP 01:45.4 3/1 129  
  

Hečko Matěj 2001 ChÚ diskval.   - Předčasný start 
 
18. 100 PZ žáci - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 18:20 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Šeda Vojtěch 2002 MPKÚ 01:26.3 8/6 236  
2. Smrček Ondřej 2002 MoP 01:27.4 10/1 227  
3. Jezbera Filip 2002 SlCho 01:29.2 7/2 213  
4. Renc Matěj 2002 MoP 01:32.5 8/3 191  
5. Ludvík David 2002 LoBe 01:33.9 7/6 183  
6. Liška Václav 2002 AŠMB 01:35.2 5/2 176  
7. Novák Adam 2002 PKLtv 01:37.5 3/3 163  
8. Pěnkava Karel 2002 SlCho 01:38.3 6/2 160  
9. Pecinovský Daniel 2002 PKČL 01:42.5 4/6 141  
10. Jelínek Jiří 2002 SKPNy 01:44.1 2/6 134  
11. Černý Jan 2002 SKPNy 01:44.5 4/1 133  
12. Švásta Filip 2002 AŠMB 01:46.5 3/2 125  
13. Petrák Martin 2002 SKPNy 01:46.7 2/3 125  
14. Sonnenberg Filip 2002 MPKÚ 01:47.1 3/6 123  
15. Marek Jakub 2002 SlPl 01:48.6 2/5 118  
16. Oharek Martin 2002 SlCho 01:50.0 2/2 114  
17. Póč Ondřej 2002 VoSP 01:53.0 1/3 105  
 
18. 100 PZ žáci - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 18:20 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Řezáč David 2003 MPKÚ 01:33.5 5/4 185  
2. Volf Matěj 2003 SlCho 01:33.9 4/4 183  
  

Pech Matyáš 2003 SKPNy diskval.   - Porušení obrátky Z_P 
 
19. 100 PZ žačky - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 18:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Seemanová Barbora 2000 MoP 01:17.1 14/3 476 III. VT 



2. Pokorná Pavlína 2000 NePK 01:21.4 14/6 404  
3. Frebortová Michaela 2000 SKPNy 01:23.3 14/2 377  
4. Veselá Kristýna 2000 NePK 01:23.5 13/2 375  
5. Jenčková Markéta 2000 SlCho 01:24.7 14/1 359  
6. - 7. Lorenzová Kateřina 2000 ChÚ 01:25.0 12/4 355  
6. - 7. Vlasáková Martina 2000 PKČL 01:25.0 13/6 355  
8. - 9. Lišková Barbora 2000 PKLtv 01:25.6 11/1 348  
8. - 9. Pravdová Kristýna 2000 AŠMB 01:25.6 12/1 348  
10. Šimánová Klára 2000 DeJič 01:25.9 11/4 344  
11. Pokorná Eliška 2000 MoP 01:27.1 8/1 330  
12. Ševčíková Petra 2000 LoBe 01:27.4 12/2 327  
13. Šafrová Sára 2000 SKPNy 01:27.8 11/5 322  
14. Mašková Beáta 2000 MoP 01:27.9 13/3 321  
15. Kacejová Zuzana 2000 AŠMB 01:28.5 11/6 315  
16. Bukvajová Monika 2000 PKLit 01:28.8 12/6 312  
17. Hampejsová Alena 2000 PKML 01:29.3 9/6 306  
18. Horvátová Lenka 2000 SKPNy 01:30.0 9/5 299  
19. Vašíčková Jana 2000 PKML 01:31.6 13/5 284  
20. Březinová Anna 2000 PKLtv 01:32.1 8/4 279  
21. Mikšovská Barbora 2000 MPKÚ 01:32.7 10/3 274  
22. Doubková Kateřina 2000 Boh 01:34.3 6/1 260  
23. Vavríková Světlana 2000 SKŽat 01:34.9 10/1 255  
 
19. 100 PZ žačky - 2001 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 18:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Drahovzalová Natálie 2001 SKPNy 01:20.8 14/4 414  
2. Lysáková Leona 2001 TJŠum 01:21.2 14/5 407  
3. Pohoriljak Ella 2001 SKŽat 01:26.5 13/4 337  
4. Blatská Veronika 2001 LoBe 01:27.0 12/3 331  
5. Šilarová Barbora 2001 SKPNy 01:27.5 13/1 326  
6. Zekuciová Izabela 2001 PKML 01:28.7 10/6 313  
7. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 01:29.3 7/3 306  
8. Prachařová Kristýna 2001 MPKÚ 01:31.0 12/5 290  
9. Seifertová Veronika 2001 SKŽat 01:31.2 9/2 288  
10. Halvátová Radana 2001 SKŽat 01:31.2 9/4 288  
11. Kurcová Adéla 2001 PKLit 01:31.8 9/3 282  
12. Ševčíková Barbora 2001 SKŽat 01:32.4 10/4 277  
13. - 14. Muselová Tereza 2001 Boh 01:32.9 3/6 272  
13. - 14. Holá Johanka 2001 SlCho 01:32.9 7/4 272  
15. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 01:33.7 9/1 265  
16. - 17. Stránská Natálie 2001 AŠMB 01:34.1 8/2 262  
16. - 17. Výmolová Veronika 2001 AŠMB 01:34.1 10/5 262  
18. Táborská Kristýna 2001 SKPNy 01:35.0 8/5 254  
19. Budková Anna 2001 JiDo 01:35.9 7/2 247  
20. Bábalová Klára 2001 SnKV 01:37.3 8/6 237  
21. - 22. Rohlová Barbora 2001 SlCho 01:37.9 5/4 233  
21. - 22. Bledá Tereza 2001 PKML 01:37.9 6/6 233  
23. Bauerová Štěpánka 2001 SnKV 01:39.3 7/6 223  
24. Kroupová Karolína 2001 SnKV 01:39.4 3/5 222  
25. Šormová Michaela 2001 SlPl 01:40.4 5/2 216  



26. Zátková Eliška 2001 SnKV 01:40.5 6/2 215  
27. Rafajová Terezie 2001 SKPNy 01:41.0 4/2 212  
28. Danihelková Lenka 2001 PKLtv 01:41.3 6/5 210  
29. Hlavicová Nikola 2001 PKLit 01:42.3 3/3 204  
 
19. 100 PZ žačky - 2002 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 18:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Tondrová Veronika 2002 AŠMB 01:29.4 11/3 305  
2. Haselbergerová Anna 2002 PKLtv 01:29.7 11/2 302  
3. Bisová Nikola 2002 MPKÚ 01:32.4 10/2 277  
4. Píclová Veronika 2002 SlPl 01:34.2 7/5 261  
5. Nováková Kristýna 2002 JiDo 01:35.3 5/5 252  
6. Hermanová Kristýna 2002 SnKV 01:35.4 6/4 251  
7. Tužilová Markéta 2002 AŠMB 01:36.3 5/6 244  
8. Slabihoudová Kamila 2002 SlCho 01:37.2 8/3 238  
9. Kořínková Viktorie 2002 NePK 01:38.3 5/3 230  
10. Šrámková Ludmila 2002 MoP 01:40.1 5/1 218  
11. Hnízdilová Marie 2002 SKŽat 01:43.6 4/3 196  
12. Seilerová Jana 2002 PKLtv 01:44.7 2/1 190  
13. Rozhoňová Dominika 2002 PKML 01:45.4 3/2 186  
14. Zajacová Jindřiška 2002 LoBe 01:46.4 4/6 181  
15. Králová Kristýna 2002 PKLit 01:46.7 3/4 180  
16. Strašková Ela 2002 SlCho 01:47.1 4/4 178  
17. Görögová Adriana 2002 AŠMB 01:47.7 4/5 175  
18. Šandová Alžběta 2002 PKML 01:51.6 2/2 157  
19. Šuriková Klára 2002 PKČL 01:54.1 2/5 147  
20. Honzáková Eliška 2002 MoP 01:55.6 1/3 141  
21. Březinová Adéla 2002 PKLtv 01:58.7 1/4 130  
  

Procházková Lucie 2002 SKPNy diskval.   - Dotek jednou rukou na 25M P 
Nešněrová Monika 2002 DeJič diskval.   - dohmat jednou rukou při P 
Bednaříková Barbora 2002 PKMo diskval.   - Chybná obrátka Z-P 
 
19. 100 PZ žačky - 2003... 
Čas uzavření výsledků 25.2. 2012 18:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
1. Šilarová Vendula 2003 SKPNy 01:40.0 6/3 218  
2. Apltauerová Kateřina 2003 SKPNy 01:41.5 4/1 209  
3. Výmolová Tereza 2003 AŠMB 01:47.4 2/6 176  
4. Drahovzalová Andrea 2003 SKPNy 01:49.3 2/3 167  
5. Letaliková Alexandra 2003 PKLtv 01:50.6 2/4 161  
6. Matoušová Barbora 2003 SKPNy 01:55.6 1/5 141  
7. Smolíková Pavla 2003 DeJič 02:04.4 1/1 113  
 
 
 


